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در شورای شهر شیراز مصوب شد؛ 

جوان سازی ناوگان اتوبوسرانی
صفحه3

وزیر کشور: 
در کابینه دوم دولت از اقوام و 

مذاهب مختلف حضور دارند
اسکندر مؤمنی، وزیر کشور با اشاره به فرآیند 
انتخاب استانداران گفت که شعار رئیس 
 جمهور به طور کامل در حوزه وزارت کشور 
محقق شد. مومنی با بیان اینکه از استانداران به 

عنوان کابینه دوم دولت یاد...

رئیس مجلس شورای اسلامی:
 راه اندازی سانتریفیوژ های 

جدید و پیشرفته آغاز شد
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی در ابتدای نطق پیش از دستور جلسه 
علنی مجلس با تبریک سالروز تشکیل بسیج 
مستضعفین به فرمان حضرت امام به تمام 

بسیجیان سراسر کشور گفت ... 22
تی
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غلامرضا صفرپور 
مدرس درس انقلاب اسلامی در دانشگاه های شیراز 

ویژگی های بسیج از دیدگاه 
قرآن

بر طبق آیات شریف قرآن در سوره ابراهیم آیات 24 
و 25 »شجره« موجودی است زنده دارای رشد و 
نمو، پویا و فعال و به فرموده حضرت امام خمینی)ره( 
بسیج شجره طیبه درخت تناور و پرثمری است که 
شکوفه های آن بوی بهار وصل و طراوت یقین و 

حدیث عشق می دهد.
ویژگی این درخت پاک و طیب بودن آن است. بسیجی 
علاوه بر خودسازی فردی دغدغه صفا و پاکی جامعه را 
هم دارد. همانطور که درخت دارای ساقه و برگ است 
بسیج نیز دارای تشکیلات و رده های مقاومت می باشند. 
اصل و ریشه بسیجی ثابت و دارای ایمانی راسخ است 
که طوفان و تندبادهای حوادث و بحران ها خللی بر عزم 
و اراده و حضور وی در صحنه ایجاد نمی کند. افق فکر 
بسیجی محدود به دنیای پست و کوچک نبوده بلکه به 

بلندای آسمان است.
این درخت برای یک فصل و زمان خاصی نیست بلکه 
بسیجی در هر زمان با طراوت و شادابی آماده حضور در 
صحنه  است. بسیجی تبعیت پذیر است. بسیجی کسی 
است که رنگ خدایی را پذیرفته که حضرت امام در 
وصف بسیجیان خود می فرماید:»من همواره به خلوص و 
صفای بسیجیان غبطه می خورم و از خدا می خواهم که 
مرا با بسیجیان محشور گرداند«. بسیجی در راه اعتقادات 
و آرمان های خود استقامت و پایداری می ورزد و در راه 
مأموریت خود که همانا پاسداری از مرزهای اعتقادی 
نظام جمهوری اسلامی  است هیچ ترس و واهمه ای به 

دل راه نمی دهد.
بسیجی همیشه پیروز است و این وعده الهی است. 
بسیجی در راه اعتقادات و آرمان های خود استقامت 
و پایداری می ورزد. و در راه  مأموریت خود که 
همانا پاسداری از مرزهای اعتقادی نظام جمهوری 
اسلامی است، هیچ ترس و واهمه ای به دل راه نمی دهد. 
بسیجی تابع ولایت و هیچ گاه نه از ولایت عقب می ماند 

و نه هیچ گاه از ولایت جلو می افتد.

نایب رئیس مجلس: 
وزرا باید درباره گرانی های 
اخیر به مجلس توضیح دهند

حمیدرضا حاجی بابایی، نایب رئیس مجلس 
گفت: دولت بداند که گرانی ها مردم را 
مستاصل می کند و وزرا هم باید درباره گرانی 
ها به مجلس پاسخ دهند. حاجی بابایی گفت: 

امروز فریاد مردم در ... 2

تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومانی مسکن 
روستایی در کمیسیون اقتصادی دولت 

مصوب شد
ایرنا- معاون امور مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی از تصویب تسهیلات 4۰۰ میلیون تومانی ساخت 
مسکن روستایی در کمیسیون اقتصادی دولت خبر داد. 
مجید جودی افزود: این تسهیلات در گام بعدی باید در 
هیئت دولت مطرح شده و به تصویب برسد. وی گفت: انتظار 
می رود تصویب این وام و ابلاغ آن به بانک ها تا روزهای 

پایانی آذر ماه یا اوایل دی ماه نهایی شود.
این مقام مسئول بنیاد مسکن خاطرنشان کرد:  اگر متوسط 
زیربنای هر واحد مسکونی در بافت روستایی را ۶۰ متر مربع 
و متوسط هزینه ساخت هر متر مربع ساختمان را هشت 
میلیون تومان در نظر بگیریم، این تسهیلات پوشش دهنده 
بیش از ۸۰ درصد هزینه ساخت یک واحد قابل سکونت 
در روستا است. وی بیان  داشت: افراد ساکن روستاها 
یا شهرهای زیر 25 هزار نفر می توانند برای دریافت این 
تسهیلات به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی منطقه خود 
مراجعه کنند که پس از بررسی، بازدید و تشکیل پرونده، 
به واجدان شرایط پرداخت خواهد شد. پیشتر غلامرضا 
صالحی، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به 
گذشت ۱۰۰ روز از خدمات رسانی دولت چهاردهم، افزود: 
یکی از موارد مهمی که در ۱۰۰ روز گذشته در دستور کار 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار گرفت، افزایش تسهیلات 
ساخت مسکن روستایی از 35۰ به 4۰۰ میلیون تومان بود.

وی با بیان اینکه تسهیلات بهسازی مسکن روستایی از سال 
۸4 با موضوع مقاوم سازی در حال پرداخت است، گفت: 
اکنون مقاوم سازی ساختمان های روستایی از ضریب هفت 

درصد در سال ۸4 به 54 درصد ارتقا یافته است.

اسرائیل با خون لبنانی ها پیام مخالفت 
با آتش بس را می نویسد

فارس- نخست وزیر لبنان اعلام کرد، حمله مستقیم رژیم 
صهیونیستی به مرکز ارتش لبنان به منزله پیامی خونین 

برای مخالفت با آتش بس است.
نجیب میقاتی، نخست وزیر پیشبرد امور لبنان در واکنش 
به حمله رژیم صهیونیستی به ایست نظامی ارتش لبنان در 
جنوب این کشور گفت: حمله دشمن اسرائیلی که مستقیماً 
مرکز ارتش در جنوب کشور را هدف قرار داد و چندین 
شهید و زخمی بر جای گذاشت، به منزله پیام خونین 
مستقیمی مبنی بر مخالفت با تمامی تلاش ها و تماس های 
جاری جهت دستیابی به آتش بس و تقویت حضور ارتش 
در جنوب و اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ است. وی افزود: این 
تجاوز مستقیم به زنجیره تعدی های مکرر علیه ارتش و 
غیرنظامیان لبنانی افزوده می شود و این تجاوزات با توجه 
به سکوت جامعه بین الملل نسبت به رخدادها در حق لبنان 
انجام می شود. میقاتی تصریح کرد: پیام های دشمن اسرائیلی 
در مخالفت با هر راه حلی، ادامه دارد، همانطور که در 
سپتامبر گذشته با درخواست آمریکا و فرانسه مخالفت کرد؛ 
اکنون نیز مجدداً با خون لبنانی ها، مخالفت وقیحانه خود با 
راه حلی که در مورد آن صحبت می شود، می نویسد.پیشتر 
منابع خبری گزارش دادند در پی حمله رژیم صهیونیستی 
به ایست نظامی العامریه در مسیر ناقوره در جنوب لبنان، 

یک سرباز لبنانی به شهادت رسید.

ایرنا - سخنگوی وزارت امور خارجه انگلیس 
در پاسخ به پرسش نشست روز جمعه )۹ آذر 
۱4۰3( میان ایران و تروئیکای اروپایی ادعا 
کرد که این کشور از طریق کانال های مختلف 
دیپلماتیک به دنبال کاهش تنش  بر سر پرونده 

هسته ای ایران است.
این سخنگو که طبق رویه های مرسوم خواست 
نامش فاش نشود، ضمن تکرار ادعاهای سیاسی 
درباره برنامه صلح آمیز هسته ای کشورمان، روز 
یکشنبه )4 آذر ۱4۰3( در لندن گفت: ما به 
برداشتن هر گام دیپلماتیک برای جلوگیری از 
دستیابی ایران به تسلیحات هسته ای، از جمله 
از طریق مکانیسم ماشه )اسنپ بک( در صورت 
لزوم، متعهد هستیم. وی مدعی شد: ما در کنار 
شرکای بین المللی خود همچنان به ابراز نگرانی ها 
درباره برنامه هسته ای ایران ادامه می دهیم و به 
دنبال کاهش تنش از طریق تعدادی از کانال های 
دیپلماتیک، از جمله در نشست های سازمان 
ملل و شورای حکام آژانس بین المللی انرژی 
اتمی هستیم. این سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
انگلیس ادامه داد: ما عمیقاً نگران هستیم که 
ایران به افزایش ذخایر اورانیوم خود، از جمله 
اورانیوم غنی شده با غلظت بالا که هیچ توجیه 

غیرنظامی معتبری ندارد، ادامه می دهد.
وی در حالی که برنامه هسته ای ایران تحت 
شدیدترین نظام راستی آزمایی آژانس بین المللی 
انرژی اتمی قرار دارد، مدعی شد: ذخایر ایران، 
این کشور را به داشتن مواد شکافت پذیر که 
می تواند برای تولید سلاح هسته ای استفاده 
شود بسیار نزدیک می کند و این مسئله، برای 
کشوری که برنامه تسلیحات هسته ای ندارد 

بی سابقه است.
گفتنی است خبرگزاری کیودو، رسانه دولتی ژاپن 
به نقل از منابعی که آن را »منابع دیپلماتیک 
ایران« خوانده، گزارش داد که ایران روز جمعه 
با انگلیس، فرانسه، آلمان و اتحادیه اروپا برای 
احیای توافق هسته ای مذاکره خواهد کرد. این 

مذاکرات طبق گفته منابع آگاه این رسانه قرار 
است در ژنو برگزار شود.

در همین پیوند، اسماعیل بقایی هامانه سخنگوی 
وزارت امور خارجه در گفت وگو با خبرنگاران 
تأیید کرد که نشست میان ایران و سه کشور 
اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان برای رایزنی 
در خصوص موضوعات دوجانبه، منطقه ای 
و بین المللی روز جمعه )۹ آذر ۱4۰3( برگزار 
می شود. این نشست به گفته وی قرار است در 

سطح معاونین وزیر برگزار خواهد شد.
بقایی با اشاره به سیاست اصولی جمهوری 
اسلامی ایران مبنی بر تعامل و همکاری با 
دیگر کشورها بر مبنای اصول عزت، حکمت و 
مصلحت، گفت وگوهای آتی با سه کشور اروپایی 
را در ادامه گفت وگوهای انجام شده با آنها در 
حاشیه اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان 

ملل متحد در نیویورک توصیف کرد
وی بیان داشت: در این دور از گفت وگوها که 
از همان نیویورک برنامه ریزی شده است، طیفی 
از مباحث و موضوعات منطقه ای و بین المللی از 
جمله موضوع فلسطین و لبنان و نیز موضوع 
هسته ای مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد 

گرفت.

به دنبال کاهش تنش بر سر پرونده هسته ای ایران هستیم

فارس- معاون فرهنگی و دانشجویی وزیر 
بهداشت گفت: دانشجویانی که در حوادث سال 
۱4۰۱ و ۱4۰2 دچار حکم انضباطی شدند، بر 
اساس تأکید و نظرات رهبر معظم انقلاب که 
تأکید بر عفو دانشجویان بود، نسبت به آنها عفو 
قائل شدیم و این دانشجویان به سر کلاس های 

خود بازگشتند.
مسعود حبیبی، معاون فرهنگی و دانشجویی 
وزیر بهداشت با اشاره به فعالیت ۱2۰۰ خوابگاه 
متأهلی در بدنه وزارت بهداشت، از تکمیل 
خوابگاه های متأهلی نیمه کاره در سطح کشور 
در راستای برنامه جوانی جمعیت خبر داد و 
گفت: مبلغ 2۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل 
خوابگاه های نیمه کاره متأهلی که ۷۰ تا ۸۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند، مصوب شده 
که مقرر است 2۰۰ میلیارد تومان دیگر نیز از 
منابع دیگر تأمین شود تا در مسیر ساخت و 
تکمیل خوابگاه های متأهلی در سطح کشور 
اقدامات مؤثری انجام شود.وی اظهار کرد: برای 
احداث خوابگاه ها در سطح دانشگاه های علوم 
پزشکی نیاز به بیش از 3 همت اعتبار است 
که با این رقم می توان حدود ۱5 هزار تخت 
خوابگاهی را به مجموعه خوابگاه ها در سطح 
کشور اضافه کرد.حبیبی با تأکید بر اینکه بنا 
داریم تعداد قابل توجهی از خوابگاه های متأهلی 
را افزایش دهیم، اظهار کرد: در حال حاضر 

برنامه ریزی 3۰۰ باب خوابگاه متأهلی در دستور 
کار قرار دارد.بازگشت ۶۰ دانشجوی اخراجی 
علوم پزشکی به تحصیل معاون فرهنگی و 
دانشجویی وزیر بهداشت در خصوص وضعیت 
دانشجویان اخراجی سال های ۱4۰2-۱4۰۱، 
گفت: دانشجویانی که در حوادث سال ۱4۰۱ 
و ۱4۰2 دچار حکم انضباطی شدند، بر اساس 
تأکید و نظرات مقام معظم رهبری که تأکید 
بر عفو دانشجویان بود، نسبت به آنها عفو قائل 
شدیم و این دانشجویان به سر کلاس های 
خود بازگشتند. نگاه رئیس جمهور نیز مبنی 
بر عفو این دانشجویان بود و کمیته انضباطی 
بر اساس یک نگاه تربیتی اقدامات لازم را 
انجام داد.حبیبی افزود: تمام احکام جاری این 
پرونده ها متوقف شد و دانشجویان از ابتدای 
مهرماه و آغاز سال تحصیلی بر سر کلاس های 
خود حاضر شدند. امیدواریم هیچ مشکلی در 
بین دانشجویان وجود نداشته باشد، چراکه 
معتقدیم همه نسبت به کشور، انقلاب اسلامی 
و نظام جمهوری اسلامی معتقد هستند.معاون 
فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی از بازگشت ۶۰ دانشجوی علوم 
پزشکی اخراجی به تحصیل در سال  جاری خبر 
داد.وی اظهار کرد: ازآنجایی که نگاه کمیته 
انضباطی دانشگاه تربیتی است و این دانشجویان 
اخراجی در فضای ناآرام رفتارهایی داشتند که 

احکام برای آنها در سال های ۱4۰۱ و ۱4۰2 
صادر شده بود، اکنون حکم آنها متوقف شده 
و پرونده هایشان در حال بررسی است.معاون 
فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی تاکید کرد: این دانشجویان 
به نظام و کشور اعتقاد کامل داشته و علاقه مند 
به تحصیل و خدمت به کشور هستند و اگرچه 
خطایی هم کرده باشند، در کمیته انضباطی در 

حال بررسی است.
حبیبی با اشاره به بحث جوانی جمعیت، گفت: 
همچنین بیش از سه همت برای خوابگاه ها در 
نظر گرفته شده و ۱5 هزار تخت خوابگاهی 
مورد بهره برداری قرار می گیرد که از این تعداد 
3۰۰ باب خوابگاه برای متأهلین درنظرگرفتن 
شده است.وی تصریح کرد: در دولت وفاق 
ملی برنامه ریزی شده است تا تمام فعالیت های 
مرتبط به دانشجویان با نظر آنها برنامه ریزی و 
اجرا شود. حبیبی با بیان اینکه ۱۶ آذر نماد 
روز دانشجو است، اظهار کرد: دانشجویان 
آزادی خواه و استقلال طلب به خاک و خون 
کشیده شدند و این نماد ۱۶ آذر شد. وی در 
تشریح برنامه روز دانشجو گفت: در بخشنامه 
پیشنهادی که برای دانشگاه ها در ۹ بند ارسال 
شده از تمام تشکل های دانشجویی دعوت شده 
تا با برگزاری نشست هایی مسئولان دانشگاه و 

دانشجویان به گفت وگو بنشینند.

عضو هیئت رئیسه  مجلس شورای 
اسلامی در واکنش به اعلام مقررات 
جامع برای رمز ارزها توسط رئیس کل 
بانک مرکزی گفت که نباید بانک مرکزی 

از حوزه اختیارات قانونی خود فراتر رود.
احمد نادری با تأکید بر اینکه قانون گذاری 
حوزه رمز ارزها از اولویت بالایی برخوردار 
است، گفت: این حوزه به قانون نیاز دارد که 
باید در این راستا ابتدا ماهیت دارایی های 
دیجیتال تعیین و از یکدیگر تفکیک شود 
و در گام بعدی دستگاه های مختلف از 
جمله سازمان بورس، وزارت اقتصاد، 
وزارت صمت، بانک مرکزی و قوه قضائیه 
ملزم به تدوین مقررات و انجام تکالیف 
خود شوند که اختیار اجرای این فرایند در 
مجلس وجود دارد. وی  افزود: این حوزه 
مالی،  عملیاتی،  پیچیدگی های حقوقی، 
تکنولوژی و زیرساختی بسیاری دارد که 
باعث می شود نه تنها بانک مرکزی که 

هیچ نهاد یگانه دیگری نتواند به تنهایی 
قوانین این حوزه را تعیین کند. نادری 
با بیان اینکه مسیر قانون گذاری در این 
حوزه از مجلس شورای اسلامی می گذرد، 
گفت: هرگونه تخطی از این مسیر، نمود 
بارز سرپیچی از قوانین کشور است. وی 
تأکید کرد که باید شورای عالی و مرکز 
ملی فضای مجازی سیاست های کشور 
در هر حوزه را تعیین کرده و مشکلات 
میان تنظیم گران بخشی هر حوزه را نیز 
برطرف کنند؛ وظیفه مرکز ملی نظارت بر 
عملکرد تنظیم گران مرتبط با حوزه های 
فضای مجازی و ساماندهی  این حوزه 
است. وی خاطرنشان کرد؛ طبق مصوبه 
شورای عالی مرکز ملی فضای مجازی 
در رابطه با رمزارزها، وزارت اقتصاد به 
عنوان متولی قانون گذاری تعیین شده 
است در نتیجه در مسیر قانون گذاری 
رمز ارزها لازم است قوانین توسط مجلس 

شورای اسلامی تصویب شده و با تولیت 
وزارت اقتصاد اجرایی شوند. البته نظر به 
پیچیدگی و چندوجهی بودن این حوزه، 
باید دستگاه های دیگری نیز ورود کرده 

و مقررات لازم را مدون و اجرایی کنند.
نادریگفت: بانک مرکزی تنها می تواند 
مقررات مربوط به حوزه رمزپول یا همان 
ریال رمزنگاری  را تدوین کند. چنانچه 
بانک مرکزی پا از حوزه اختیارات خود 
فراتر بگذارد و بخواهد به حوزه تدوین 
مقررات مربوط به دیگر رمز دارایی ها غیر 
از ریال دیجیتال ورود کند، نمود بارزی از 
تخطی از قوانین کشور به شمار می آید. 
وی در پایان و در جمع بندی بیان کرد: 
اگر بانک مرکزی به حوزه ای خارج از 
اختیارات قانونی خود یعنی قانون گذاری 
کل حوزه رمز ارزها ورود کند، ممکن 
است تبعات جبران ناپذیری به همراه 

داشته باشد.

بازگشت ۶۰ دانشجوی اخراجی علوم پزشکی به تحصیل

تدوین مقررات جامع رمزارزها توسط بانک مرکزی تخطی قانونی است

ارمغان شهرداری برای ترافیک و بهبود زیرساخت ها 

تاریخ سازی 
در کمربندی 

خبرخوش شهردار شیراز در هفته جاری:

تقاطع چندسطحی نواب صفوی زیر بار ترافیکی می رود

ثبت رکورد جدید بتن ریزی در احداث تقاطع نواب 
صفوی -احمد بن موسی )ع( و بهره برداری از این 
تقاطع تنها یک موفقیت عمرانی برای شیراز نیست 
بلکه الگویی برای عمران و بهبود زیرساخت ها در کشور 

وبه همت مردمان شیراز است. 25مهرماه سال جاری 
در بازدید شبانه خبرنگاران از پروژه در حال احداث 
تقاطع چندسطحی احمدبن موسی)ع( و نواب در یک 

صفحه3اقدام چشمگیر و تاریخی، شهردار شیراز...

در آئین معارفه سرپرست جدید فرمانداری 
سروستان مطرح شد:

همه ویژگی های یک مدیر 

تراز در بانوان وجود دارد
صفحه 3

صفحه3

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس: 
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:3مرمت مسجد تاریخی آقاباباخان شیراز به اتمام رسید

7 رونمایی از سامانه جمع آوری هوشمند پسماند خشک در دهه فجر

رئیس سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری شیراز 

خبر داد:
دسترسی منازل و 

کسب وکارها 
به اینترنت 

7پهن باند

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز:

بازار پیر »دروازه کازرون« شیراز 

رفتنی شد
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باشگاهجوان- حسین صمصامی مزرعه آخوند، عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی درباره اظهارات 
معاون اجرایی رئیس جمهور مبنی براینکه یک لیتر آب از 
یک لیتر بنزین گران تر است، گفت: صحبت های قائم پناه، 
معاون اجرایی رئیس جمهور که گفت یک لیتر آب گران تر 
از بنزین است یعنی معمای آب و بنزین را دوباره، اما به 
نحوی دیگر مطرح می کند لذا الان باید ببینیم این یک 
 لیتر آب چرا گران شده، چون یک بخش مهم علت 
گرانی آن یک لیتر آب، بطری است که از مواد پتروشیمی 

تشکیل شده است. 
وی اظهار کرد: مواد پتروشیمی چرا گران شده، چون ارز 
گران می شود و وقتی با نرخ ارز توافقی قرار است مواد را از 
بورس بخرند و تولید کنند باعث می شود که قیمت بالا برود 
درحالی که قیمت تمام شده هر لیتر آب خیلی کمتر از آن 

بطری است و هزینه آن بطری خیلی بیشتر از آن مقدار آبی 
است که در آن است.

نماینده مردم تهران، ری، اسلامشهر، شمیرانات و پردیس در 
مجلس با بیان اینکه بحث بنزین را ما نباید یک طرفه ببینیم، 
اضافه کرد: چرا ما باید سیاست هایمان را طوری وضع کنیم 
که فقط فشار را بر روی دوش مردم بیاوریم تا بگوییم بنزین 
ارزان است، اما اگر بنزین ارزان است، خودرو ارزان نیست که 

دولت باید آن را هم ارزان کند. 
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: میانگین 
مصرف خودرو در ایران بالای ۱۲ الی ۱۳ لیتر در صد 
کیلومتر است مثلا خودروی سمند در صد کیلومتر ۱۵ 
لیتر مصرف می کند که باید تکنولوژی خودرو ها ارتقاء 
 یابد و مصرف سوخت را کم کنند و از آن طرف قیمت 
بنزین خودرو ها را بالا ببرند یا خودرو ها را برقی کنند سپس قیمت 

 سوخت را ۵ برابر کنند، اما چیزی که ما بلد هستیم این است که 
قیمت را بالا ببریم مثلا قیمت ارز یا قیمت نان را بالا 
ببریم یا اگر ناترازی داریم ناترازی را بالا ببریم، اما به 
این فکر نمی کنیم ناترازی دلیلش این است که آیا 
قیمت پایین است یا ناکارآمدی داریم، چون اتلاف منابع 
 بالاست و اگر به هزینه های اتلاف نگاه کنید آمار عجیب 
و غریبی از اتلاف منابع را مشاهده می کنید که باید اینها را 

اصلاح کنیم.
صمصامی افزود: به جای اینکه کارایی را بالا ببریم هزینه 
ناکارآمدی را از طریق افزایش قیمت از مصرف کننده 

می گیریم.
وی درباره آثار تورمی در صورت گرانی بنزین گفت: آثار 
تورمی گرانی بنزین به این بستگی دارد که با چه نرخی توزیع 
شود مثلًا اگر نرخ آن لیتری ۵ الی ۶ هزار تومان شود حداقل 

تورم آن حدود ۱۰% الی ۱۵% خواهد بود و این در کنار 
موارد دیگری است که اتفاق می افتد مثل کاهش ارز کالا های 
اساسی و افزایش قیمت ارز که اینها را در کنار یکدیگر 
بگذارید و سال آینده را تصویر کنید می بینید که وضعیت 

واقعا نگران کننده است. 
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار کرد: در لایحه بودجه 
۱۴۰۴ در بخش فروش فرآورده   های نفتی حدود ۵۰ هزار 
میلیارد تومان ارقام مربوط به افزایش قیمت فرآورده های 

نفتی مثل سوخت و بنزین را گذاشته اند.

عضوکمیسیوناقتصادیمجلس:

دولت باید خودرو را مثل بنزین ارزان کند

سالسیویکم شماره6434

 

رئیسمجلسشورایاسلامی:

 راه اندازی سانتریفیوژ های جدید و پیشرفته آغاز شد
رئیس  قالیباف،  محمدباقر  صداوسیما-
مجلس شورای اسلامی در ابتدای نطق پیش 
از دستور جلسه علنی مجلس با تبریک سالروز 
تشکیل بسیج مستضعفین به فرمان حضرت امام 
به تمام بسیجیان سراسر کشور گفت: امام امت 
فرمود من به خلوص و صفای بسیجیان غبطه 
می خورم و از خداوند می خواهم مرا با بسیجیان 
محشور کند؛ این اخلاص همان روحیه ای است 

که براساس آن بسیج پشتیبان انقلاب است.
وی افزود: بدون بسیج و در واقع همان 
میدان داری مردم، انقلاب اسلامی عمر کوتاهی 
می داشت و در میان توطئه های داخلی و خارجی 
شکست می خورد. به تعبیر رهبر معظم انقلاب تا 
بسیج هست جمهوری اسلامی از سوی دشمنان 
تهدید نخواهد شد. هدف بسیج خوشبختی 
ایران و ایرانی است و در این راه در مقابل 

هرگونه انحرافی از مسیر درست می ایستد.
 ملت های آزاده دریافته اند که بزرگ ترین 

پشتوانه حکومت های مستقل، مردم هستند
وی ادامه داد: بسیج سازماندهی مردم در 
قالب یک تشکل انقلابی است که یکی از 
برجسته ترین نوآوری های امام )ره( بود که 
امروز دامنه آن از مرز های کشورمان فراتر رفته 
است. ملت های آزاده دریافته اند که بزرگ ترین 
پشتوانه حکومت های مستقل، مردم هستند و 
سازماندهی مردمی در راه دستیابی به اهداف 

الهی و متعالی، حافظ کشور و ملت خواهد بود. 
برای همه بسیجیان عزیز در تمامی اقشار این 
سازمان اعم از بسیج دانشجویی، دانش آموزی، 
اساتید، زنان، اصناف و بازاریان، کارگران، 
سازندگی و سایر اقشار توفیق و عاقبت به خیری 

از خداوند متعال مسالت دارم.
قالیباف در ادامه در واکنش به صدور قطعنامه 
رویکرد  گفت:  ضدایرانی شورای حکام، 
غیرواقع بینانه سیاسی و مخرب سه کشور 
اروپایی و آمریکا منجر به صدور قطعنامه ای 

ناموجه و غیراجماعی در مورد برنامه صلح آمیز 
هسته ای ایران در شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی شد؛ سه دولت اروپایی 
و آمریکا فعالیت های هسته ای کشورمان را 
بهانه ای برای اقدامات نامشروع خود قرار 
داده و اعتبار و استقلال آژانس را با بدعهدی 
و بی صداقتی زیر سوال برده و فضای سازنده 
ایجاد شده برای تقویت تعاملات ایران و آژانس 

را غبارآلود می کنند.
وی ادامه داد: پاسخ متقابل جمهوری اسلامی 

ایران به این سوءاستفاده سیاسی از شورای 
حکام آژانس بلافاصله در دستور کار قرار گرفت 
و راه اندازی مجموعه ای از سانتریفیوژ های جدید 

و پیشرفته آغاز شد. 
ادامه این قبیل تصمیمات سیاسی و غیرسازنده 
باعث می شود که کشور ها برای حفظ امنیت 
ملی خود به سمت اقدامات خارج از پروتکل های 

آژانس سوق پیدا کنند.
وی تأکید کرد: امید است این سازمان و سران 
کشور هایی که با مخالفت خود در صدور قطعنامه 
اخیر حافظ و حامی استقلال عمل و اعتبار فنی 
شورای حکام هستند، به سلطه ظالمانه سه 
کشور اروپایی و آمریکایی پایان دهند تا مسیر 
تعاملات ما و آژانس در فضای غیرسیاسی و در 

چارچوب تعهدات صورت پذیرد.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به صدور 
حکم بازداشت دیوان عالی کیفری بین المللی 
برای نتانیاهو و گالانت گفت: دیوان کیفری 
بین المللی سرانجام حکم بازداشت دو تن از 
بزرگترین جنایتکاران جنگی تاریخ معاصر یعنی 
سران قاتل رژیم نامشروع صهیونیستی را صادر 

کرد.
این حکم انسانی نخستین حلقه از زنجیره 
اقداماتی است که سران جنایتکار رژیم را در 
پیشگاه مردم جهان نسبت به نسل کشی و 
جنایت جاری در غزه و لبنان محاکمه می کند 

و دیگر رسانه های وابسته آمریکایی نمی توانند 
جنایات آنها را لاپوشانی کنند. 

رژیم صهیونیستی هم منفور و هم منزوی است
 وی افزود: همچنین مردم جهان برخلاف سران 
آمریکا برای جنایتکاران دست نمی زنند و هر 
روز بیشتر از دیروز آنها را در وجدان عمومی 
جهانی مفتضح و سرافکنده خواهند ساخت. 
اکنون رژیم صهیونیستی هم منفور و هم منزوی 
است و ۸۰ سال دروغگویی و سفیدشویی 
جنایت های فجیع این رژیم بی اثر شده است که 
این ثمره خون ده ها هزار شهید غزه و لبنان 
و فرماندهانی همچون سیدحسن نصرا...، شهید 
قاسم سلیمانی، اسماعیل هنیه و یحیی سنوار 
است. به یاری خدا جوانان آزاده و عدالت خواه 
جهان تحقق آرمان های آزادی قدس شریف را 

خواهند دید.
قالیباف گفت: حادثه تلخ شهادت جمع کثیری 
از شهروندان پاکستانی در حمله تروریستی را 
به دولت و ملت پاکستان به ویژه خانواده های 
داغ دار شهدای مظلوم این حادثه تسلیت 
می گویم و برای مجروحان آرزوی شفای عاجل 
دارم. جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته 
در کنار کشور های دوست و برادر پاکستان 
خواهد بود تا با گسترش امنیت در سطح منطقه 
از تکرار چنین حوادثی در هر شکل جلوگیری 

شود.

وزیرکشور:
در کابینه دوم دولت از اقوام و مذاهب مختلف 

حضور دارند
ایسنا-اسکندر مومنی،وزیر کشور با اشاره به فرآیند انتخاب استانداران 
 گفت که شعار رئیس جمهور به طور کامل در حوزه وزارت کشور 

محقق شد.
 مومنی با بیان اینکه از استانداران به عنوان کابینه دوم دولت یاد 
می شود، اظهار کرد: تلاش کردیم استانداران کارآمد با شاخص های 
کارآمدی بالا انتخاب کنیم و خوشبختانه می توان گفت انتخاب 
استانداران تقریباً تمام شده و جدای از ویژگی های عمومی که همه 
کارگزاران نظام باید داشته باشند، شاخص های کارآمدیشان بسیار بالا 

است و در تجربیات قبلی خود موفق بودند.
وی افزود: فکر می کنم شعار رئیس جمهور محترم در وزارت کشور 
تقریباً به طور کامل محقق شد و به هر حال از اقوام و مذاهب مختلف 
در استانداران که با عنوان کابینه دوم از آن ها یاد می شود حضور دارند.
وزیر کشور ادامه داد: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، اولین استاندار 
اهل سنت در کردستان انتخاب شد. همچنین اولین استاندار از قومیت 
هموطنان عرب در خوزستان انتخاب شد. اولین استاندار بلوچ نیز در 
سیستان وبلوچستان انتخاب شد. فکر می کنم شعار جناب آقای رئیس 

جمهور به طور کامل در حوزه وزارت کشور محقق شد. 

نایبرئیسمجلس:
وزرا باید درباره گرانی های اخیر 

به مجلس توضیح دهند
مهر- حمیدرضا حاجی بابایی، نایب رئیس مجلس گفت: دولت بداند که 
گرانی ها مردم را مستاصل می کند و وزرا هم باید درباره گرانی ها به مجلس 
پاسخ دهند. حاجی بابایی گفت: امروز فریاد مردم در انتقاد از گرانی ها، از 
 سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی در صحن مجلس طنین انداز شد.
وی گفت: دولت باید به این مسئله توجه کند که گرانی ها مردم را 
 مستاصل می کند و دولت باید برای رفع گرانی ها اقدامات لازم انجام دهد.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: کمیسیون های مجلس 
نیز باید وزرای مربوطه را دعوت کرده و از آنان بخواهند که درباره 
گرانی ها توضیح دهند. همچنین باید سیاست های نظارتی لازم برای 

کنترل قیمت ها وجود داشته باشد.

سخنگویشوراینگهبان:
 انتخابات میان دوره ای مجلس
 فقط در تبریز برگزار می شود

ایرنا-هادی طحان نظیف،سخنگوی شورای نگهبان با بیان این که 
انتخابات میان دوره ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
 تنها در حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسلو برگزار می شود، گفت: 
برگزاری انتخابات در حوزه های انتخابیه بندرانزلی، بستان آباد و 
نقده و اشنویه امکان پذیر نیست. هادی طحان نظیف، عضو حقوقدان و 
سخنگوی شورای نگهبان افزود: باتوجه به اینکه عملًا مهلت استعفای 
داوطلبان نمایندگی مجلس در انتخابات میان دوره ای به پایان رسیده 
و طرح دوفوریتی نمایندگان نیز در این خصوص رای نیاورد و رد شد 
تا الان برگزاری انتخابات در حوزه های انتخابیه بندرانزلی، بستان آباد 
و نقده و اشنویه امکان پذیر نیست. وی اظهار داشت: بنابراین انتخابات 
میان دوره ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تنها در حوزه 

انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو برگزار خواهد شد.

               

آگهی مزایده عمومی )اجاره(  06/ الف / 1403

1403-1150

نوبتاول:1403/09/05سبحان
نوبتدوم:1403/09/06روزنما

شهرداريشیرازدرنظرداردعملیاتگشتنظارتوبازرسیسازمان
مدیریتحملونقلباررابهصورتمشارکتدروصولعوارضوازطریق
برگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتباشماره
فراخوان2003096688000780بهاشخاصحقوقیواجدشرایطواگذار
نماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرس
www.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویلآناقدام
نمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورودریافت
گواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضایمجازازسویمتقاضیانجهت
شرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشتر

شمارهتلفن:07137309953داخلی122آمادهپاسخگویيميباشد.
-مدتقرارداد:12ماه

-محلانجامکار:سطحشهرشیرازوحومه
-درصدبرآوردپایه:%39

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه5/000/000/000ریالبصورتضمانتنامه
بانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کدمرجع

102019بانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز

-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپرده
آنانبهترتیبضبطخواهدشد.

-درزمانانعقادقرارداد10%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسنانجام
تعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزینقدیاخذمیگردد.

-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا
ساعت15روزچهارشنبهمورخ1403/09/14ازطریقمراجعهبهسامانه
تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.لازم
بهذکراستمناقصهگرانجهتشرکتدرمناقصهمیبایستدرموعد
مقررنسبتبهدریافتاسناداقدامنمایندودرغیراینصورتمجازبهارائه

پیشنهادقیمتنمیباشند.
-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثر
تاساعت15روزیکشنبهمورخ1403/09/25میباشد.شرکتکنندگان
میبایستتاتاریخمذکورسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکی

بهامورمالیسازمانمدیریتحملونقلبارتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشاییپاکات:روزدوشنبهساعت13مورخ
1403/09/26درمحلچهارراهخلدبرین،شهرداریمنطقهیکطبقهسوم

سالنجلساتکمیسیونمعاملاتشهرداریشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادهایکماهمیباشد.

-بدیهياستهزینهآگهيوکارشناسرسمیدادگستریبعهدهبرنده
مناقصهخواهدبود.

-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهوارائهپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج
است.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایت
https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

-متقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسایت
vendor.shiraz.irمیباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
مرکزتماس:1456

-برندهمناقصهموظفاستتاقبلازانعقادقراردادمدارکمثبتدر
خصوصثبتنامدرسامانهثنادادگستریراارائهنماید.

شناسهآگهی:1832525

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

 آگهي مناقصه عمومي1403-1153

نوبتاول:1403/09/04خبرجنوب
نوبتدوم:1403/09/05سبحان

ادارهبازاریابیوفروشمعاونتمالیواقتصادی
شهرداریشیرازدرنظرداردنسبتبهاجارهواحد
تجاریبهشرحجدولذیلباقیمتپایهکارشناس
رسمیدادگستری،ازطریقمزایدهعمومیمندرجدر

سامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهمزایده5003096688000078بهاشخاصواجدشرایطاقدامنماید.لذاازکلیهمتقاضیانواجد
شرایطدعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمزایدهوتحویلآناقدامنمایند.درصورت
عدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضامجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمزایده
الزامیاست.ضمنادرصورتنیازبهاطلاعاتبیشتربهمدیریتبازاریابیوفروشواقعدرشیرازخیابانپیشرو–خیابانراهنمائیساختمانمرکزی

شهرداریشیرازطبقهاولمراجعهنمایند.

شرایطمزایده:
1.شرکتکنندگاندرمزایدهمیبایستمبلغسپردهشرکتدرمزایدهرابراساسمبلغمندرجدرجدولفوقبهصورتضمانتنامهمعتبربانکیبا
اعتبارسهماههکهحداقلتاسهماهدیگرقابلتمدیدباشدیافیشواریزنقدیبهحسابسپردهشماره100805504742باکدمرجع103134بانک

شهرشعبهچمرانبهنامشهرداریشیرازباکدشباIR310610000000100805504742واریزوارایهنمایند.
2.نحوهپرداختبهایموردمزایدهدراسنادمزایدهتشریحشدهاست.

3.برندهمزایدهمیبایستحداکثرهفتروزکاریپسازتاریخابلاغبرنده،دوماهآخرازمبلغکلاجارهبهاءرانقداًطییکفقرهفیشواریزیبحساب
2710نزدبانکشهر)تمامیشعب(واریزنمایندواصلرسیدواریزیراتحویلادارهبازاریابیوفروشنمایندومابقیمبلغقراردادطی29فقره
چکصیادیبافاصله2ماه)تاریخاولینچک3ماهپسازتاریخصورتجلسهتحویلمیباشد.(اخذمیگرددبهگونهایکهمبلغکلقرارداد

میبایست2ماهقبلازتاریخاتمامقراردادازسویبهرهبرداربهشهرداریپرداختشدهباشد.
4.برندگانمزایدهمیبایستحداکثرهفتروزکاریپسازتاریخابلاغبرنده،مبلغیمعادل10%بهایپیشنهادیاجارهکلمدتزمانقراردادرابه
عنوانحسنانجامتعهداتبهصورتضمانتنامهبانکیبااعتبار1سالهوباقابلیتتمدید4دورهیکسالهدیگرارائهنمایدویابهصورتنقدیبه
IR740610000000700791888145سپردهشماره700791888145باکدمرجع100113بانکشهرشعبهچمرانبهنامشهرداریشیرازباکدشبا

واریزوارایهنمایدکهپسازاتمامقراردادوانجامکلیهتعهداتازسویایشان،مستردخواهدشد.
آخرینمهلتدریافتاسناد:

متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت15:00روزچهارشنبهمورخ1403/09/07ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسناد
مزایدهرادریافتنمایند.لازمبهذکراستمتقاضیانجهتشرکتدرمزایدهمیبایستدرموعدمقررنسبتبهدریافتاسناداقدامنماینددرغیر

این صورتمجازبهارائهپیشنهادقیمتنمیباشند.
آخرینمهلتبارگذاریوثبتاسناد،مدارکوسپردهشرکتدرمزایده)پاکتالف(:

متقاضیانمیبایستحداکثرتاساعت15روزشنبهمورخ1403/09/17تصویرکلیهاسنادومدارکمزایدهوسپردهشرکتدرمزایدهرادر
سامانهستادبارگذارینمایند.

آخرینمهلتتحویلاصلسپردهشرکتدرمزایدهبهصورتفیزیکی:
متقاضیانمیبایستاصلسپردهشرکتدرمزایدهرا)بعدازبارگزاریتصویردرسامانهستاد(،تاقبلازبرگزاریکمیسیونمزایدهبصورت
فیزیکیبهآدرسشیرازخیابانپیشرو-خیابانراهنمائیساختمانمرکزیشهرداریشیرازطبقهدومادارهبازاریابیوفروشتحویل

نمایند.
آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتدرسامانه:

متقاضیانمیبایستحداکثرتاساعت15روزشنبهمورخ1403/09/17بامراجعهبهسامانهستادنسبتبهارائهپیشنهادقیمتاقدامنمایند.
تاریخبازگشاییپاکتوتشکیلکمیسیونمزایده:

پیشنهاداتواصلهراسساعت8صبحروزیکشنبهمورخ1403/09/18درسالنجلساتادارهکلدرآمدشهرداریبهآدرسشیرازخیابان
پیشرو-خیابانراهنمائیساختمانمرکزیشهرداریشیراز،طبقهسومبازخواهدشد.

بدیهیاستهزینهانتشارآگهی،کارشناسی،سامانهتدارکاتالکترونیکیدولتوسایرهزینه هایمتعلقه،برعهدهبرندههایمزایدهخواهد
بودکهدرزمانانعقادقراردادوصولمیگردد.

شهرداریدرردیکیاتمامپیشنهادهامختاراست،دراینصورتسپردههامستردخواهدشد.
بهایپیشنهادیبایدازحیثمبلغمشخصومعینوبدونابهامبودهوبصورتالکترونیکیدرسامانهستادارائهگردد.بهپیشنهاداتفاقدسپرده،

مبهم،مشروطترتیباثردادهنخواهدشد.
شرکتدرمزایدهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریتهرانتسرییافتهبهسایر

کلانشهرهاومراکزاستانهامیباشد.
کمیسیونحداکثرظرف7روزازتاریخقرائتپیشنهادهابهاستثناءایامتعطیلنظرخودرااعلاممینماید.اینمهلتدرصورتنیازباجلبنظر

شهردارشیرازتا10روزدیگرقابلتمدیدخواهدبود.
آگهیواطلاعاتمربوطبهمزایدهازطریقسایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابلمشاهدهمیباشد.

جهتکسباطلاعاتبیشتربهمنظورثبتنامدرسامانهستادمیتوانیدازطریقمرکزتماسسامانهستادباشماره1456،تماسحاصلفرمایید.
سایرجزئیات،اطلاعاتوشرایطدراسنادمزایدهپیشبینیشدهاست.
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-1م الف -اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

پایه مبلغ اجاره ماهیانه کاربریمدت قراردادمتراژ )متر مربع(موضوع
جهت سال اول )ریال(

مبلغ کل اجاره طی پنج 
سال )ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

اجاره واحد تجاری واقع در 
طبقه زیرزمین اول مجتمع 

فخرآباد)سرای نور( ابتدای 
خیابان مشیرشرقی با کد 
نوسازی 2-31-47-1

61  ماه شمسی 533/20
)60 ماه اجاره 
+ 1 ماه تنفس(

450/000/00044/725/500/0002/236/275/000تجاری

* مدت اجاره 61  ماه شمسی )60 ماه اجاره + 1 ماه تنفس( می باشد که اجاره بها به صورت پلکانی در سال دوم با 20 درصد افزایش نسبت به سال اول، در سال 
سوم با 25 درصد افزایش نسبت به سال دوم، در سال چهارم با 30 درصد افزایش بهاء نسبت به سال سوم و در سال پنجم با 35 درصد افزایش بهاء نسبت به سال چهارم 

خواهد بود.



طرح پاکسازی و شست وشوی 
جداول  و معابر سطح منطقه 6 شیراز 

 با تلاش و همکاری نیروهای سازمان پسماند با واحد امور شهر منطقه 6 
عملیات پاکسازی و شست وشوی جداول، پیاده روها و معابر سطح منطقه 
در حال انجام است. این عملیات در راستای پاکسازی محیط، رفع نقاط 
آلوده، جدول ها و زیر پل ها که به وسیله سایر ابزارها قابل دسترسی 
نیستند و همچنین برای بهبود بهداشت عمومی  سطح معابر شهری 
صورت گرفت. لازم به ذکر است که شست وشوی مسیرها، با بکارگیری 
یک دستگاه تانکر آب، یک دستگاه واترجت و یک دستگاه جدول شور و 
با هماهنگی و همکاری نیروهای خدوم پاکبان با امور شهر منطقه انجام 
شد. این عملیات بر اساس جداول زمان بندی از پیش تعیین شده و 
اصولی اجرا خواهد شد و فاصله زمانی هر شست وشو از دوره های ماهانه 

به هفتگی کاهش پیدا خواهد کرد.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس 
خبر داد:

اهدای ۴۲ دستگاه خودرو کمپرسی به دهیاران

 مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از اهدا ۴۲ دستگاه 
خودرو سایپا کمپرسی به دهیاران استان خبر داد. حامد رستمی  با تبریک 
فرارسیدن هفته بسیج اظهار داشت: توسعه پایدار روستا با گسترش 
خدمات و امکانات امکان پذیر است. به گفته این مقام مسئول، ۴۲ 
دستگاه خودرو سایپا کمپرسی که به دهیاران استان اهدا خواهد شد، 
هم اکنون در مرحله پلاک گذاری است.وی ابراز امیدواری  کرد که این 
اقدامات عملیاتی و حمایتی بتواند به رونق تولید و افزایش بهره وری در 

روستا منجر شود و زمینه مهاجرت معکوس را پدید آورد.

برنامه گرامیداشت هفته بسیج 
در شهرداری منطقه۲ شیراز برگزار شد  

در راستای گرامیداشت هفته بسیج ویژه برنامه ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
بقیه ا...)عج( با همکاری شهرداری منطقه۲ با حضور بوعلی، فرمانده سپاه 
فجر استان، احمد جعفری، فرمانده سپاه بقیه ا...)عج(، محمد تقی تذروی، 
نایب رئیس و ناظر شورای اسلامی  در منطقه۲، شهردار منطقه و شماری از 

مدیران شهری و استانی در ورزشگاه ۲۲ بهمن برگزار شد. 
شهردار منطقه ۲ در راستای برگزاری این مراسم با پاسداشت 
جانفشانی های بسیجیان گفت: هفته بسیج، یادآور مجاهدت ها و 
ایثارگری های مردان و زنان بزرگی است که به فرموده بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی  با ایمان به آرمان های انقلاب و عشق به میهن در راه 
اعتلای کشور گام برمی دارند.  سید کمال پاک فطرت با قدردانی از 
همراهی های مجموعه بسیج در پیشبرد اهداف انقلاب افزود: بسیج 
برخاسته از شجره طیبه انقلاب اسلامی و نماد وحدت و همبستگی ملی 
در پرتو ارزش های ناب اسلامی است و بسیجیان در سخت ترین شرایط 
همواره پشتیبان مردم بوده اند.  شایان ذکر است این برنامه با استقبال 

گسترده بسیجیان و اقشار مختلف جامعه همراه بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس: 

مرمت مسجد تاریخی آقاباباخان شیراز 
به اتمام رسید

 
محمد ثابت اقلیدی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس از اتمام مرمت بخش هایی از مسجد تاریخی آقا بابا خان در 
شیراز خبر داد. ثابت اقلیدی گفت: احیای حوض سنگی در صحن مسجد 
تعمیرات و مرمت بخش های آجری رواق و بخش ورودی ضلع شمال 
و شمال غربی بنا، رنگ آمیزی در و پنجره های فلزی موجود در بخش 
ورودی شبستان های ضلع غرب و شرق مسجد همچنین تهیه، ساخت 
و نصب درهای چوبی در محل های موردنیاز بنا ازجمله اقدامات مرمتی 
است که بااعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان در این مسجد 

تاریخی انجام شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس بابیان 
اینکه مسجد آقاباباخان یکی از مساجد دوره زندیه در بافت تاریخی 
شیراز است، گفت: مسجد آقاباباخان با توجه به نوع معماری و تزئینات 
بیرونی که تلفیقی از آجر و کاشی با طرح های هندسی و گره چینی 
است و همچنین بر مبنای شواهدی که در متون قدیمی عنوان شده، 
به عنوان یکی از بناهای دوره زندیه و از آثار شاخص شهر شیراز است 
که بخش هایی از آن مرمت شده است.  گفتنی است: این بنای مذهبی 
در محله قدیمی اسحاق بیگ واقع شده و در سال ۱۳۷۹ با شماره ۳۴۲۳ 
در فهرست آثار ملی به  ثبت رسید. هنر معماران توانمند ایرانی در زمینه 
کاشی کاری ، آجرکاری  رواق ها و کاشی  هفت رنگ  به کاررفته در ساخت 

محراب، جلوه کم نظیری به این مسجد داده است.

برداشت طلای سرخ در نی ریز آغاز  شد 

نادر زارعی، سرپرست جهادکشاورزی شهرستان نی ریز گفت: برداشت 
زعفران از یک صد هکتار زمین های زراعی شهرستان نی ریز آغاز شده است 
و تا اواخر آذر ماه ادامه دارد. زارعی تصریح کرد: عمده زعفران این 
شهرستان، در بخش پشتکوه )مشکان و دهچاه( تولید می شود. وی با 
بیان اینکه متوسط برداشت این محصول در شرایط عادي پنج کیلوگرم 
در هر هکتار است، افزود: امسال نسبت به سال گذشته به دلیل گرمای 
هوا در تابستان با کاهش عملکرد رو به رو به رو هستیم و پیش بینی می شود 
حدود ۳۰۰ کیلوگرم زعفران برداشت شود. او اظهارکرد: بازده اقتصادی 
گُل دهی زعفران از سال سوم کشت پیاز آن شروع می شود و برای پنج تا 

هفت سال متوالی ادامه دارد. 
زارعی مدت زمان برداشت زعفران را حدود ۲۵ روز اعلام  و عنوان کرد: 
در حال حاضر نبود صنایع بسته بندی و تسهیلات، ازجمله مشکلات 
زعفران کاران است. این مقام مسئول ابرازکرد: زعفران به دلیل طعم، 
بو و رنگ زرد خاصی که دارد در صنعت غذا، شیرینی پزی، داروسازی 
و دیگر صنایع کاربرد دارد. سرپرست جهادکشاورزی شهرستان نی ریز 
گفت: کُلاله مهم ترین قسمت گل زعفران است که از بخش های مختلف 
»نگین«، »سَرگل«، »پوشال« و »دسته« تشکیل شده است و مرغوب ترین 
زعفران از »نگین« کلاله به دست می آید که سرخ ترین بخش آن می باشد.

مانور زلزله در مدارس استان فارس برگزار می شود

رئیس سازمان دانش آموزی فارس از برگزاری مانور بزرگ زلزله در 
مدارس استان فارس همزمان با سراسر کشور در روز هفتم آذرماه خبر 
داد. محمد امین کرم زاده گفت: بیست و ششمین مانور زلزله و ایمنی در 
مدارس با عنوان« مدرسه ایمن جامعه تاب آور« در روز هفتم آذرماه، با 
نواختن آژیر هشدار زلزله از رادیو در همه مدارس استان فارس آغاز 
می شود. رئیس سازمان دانش آموزی فارس افزود: هدف از برگزاری 
این مانور ترویج ایمنی در سطح مدارس استان و ارتقای توانمندی 
دانش آموزان برای مواجه صحیح با بلایای طبیعی و واکنش های صحیح 
و سریع در برابر زلزله و تمرین همکاری، تعاون و شناخت اهمیت آن در 

وضعیت بحرانی است.
کرم زاده گفت: امسال نیز باتوجه به بازخورد ها و تجارب حاصل از برگزاری 
مانور ها علاوه بر دانش آموزان و مسئولان مدارس مردم نیز در این فرایند 

مشارکت داده می شوند.

جلسه این هفته شورای شهر شیراز در روزی که بیشترین 
حجم دستور کارها لایحه دوفوریتی شهرداری بود، روز آرام و 
بی حاشیه ای را طی کرد تا بعد از گذشت چند هفته، آرامش 
مهمان ویژه صحن علنی باشد. اولین دستور کار لایحه دو 
فوریتی شهرداری شیراز با موضوع خرید تعداد ۳۰۰ دستگاه 
اتوبوس از شرکت خودروسازی ستاره نیک آریا به تصویب 
رسید تا این شرکت خودروسازی به عنوان برنده مناقصه 
خرید تعداد ۳۰۰ دستگاه اتوبوس تک کابین ۱۲متری 
شهری برابرمشخصات فنی با مبلغ ۲۷هزار و۳۹۰میلیاردریال 
 معادل۹/86درصد افزایش نسبت به برآورد اولیه 

اقدام نماید. 
دومین لایحه دو فوریتی شهرداری درخصوص تأمین هزینه 

سرویس مدارس معلولین توان خواهان در سال ۱۴۰۳ توسط 
شهرداری شیراز بود که به تصویب رسید و به شهراداری 
شیراز اجازه داده می شود نسبت به پرداخت هزینه سرویس 
ایاب و ذهاب دانش آموزان توان یاب و کم توان مدارس دولتی 
را حداکثر تا مبلغ66 میلیون ریال به ازای هر نفر و جمعاً تا 
 مبلغ یکصد میلیارد ریال برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴
از محل ردیف اعتباری ۱۵۰۲۰8 بودجه شهرداری شیراز 

پرداخت نماید. همچنین شهرداری شیراز مکلف است ظرف 
مدت دو هفته لایحه ای درخصوص تأمین هزینه سرویس 
ایاب و ذهاب دانش آموزانی که والدین آنها دچار مشکلات 
شدید پزشکی، اقتصادی و اجتماعی شده اند و یا بی سرپرست 
و یا بدسرپرست می باشد کارگروهی را تشکیل داده و تصمیم 
گیری گرددو به شورای اسلامی شهر شیراز ارسال نمایند. 
لایحه شهرداری شیراز درخصوص تأمین تعداد ۵ دستگاه 

اکسیژن ساز و ۱۰ دستگاه ویلچر جهت کانون وابستگان سپاه 
استان فارس به تصویب رسید. 

   اتوبوس های دو طبقه گردشگری به شیراز می آیند 
یکی از لوایح دو فوریتی شهرداری شیراز که در این جلسه 
برای رأی گیری در صحن علنی به هفته آینده موکل شد، 
موضوع خرید سه دستگاه اتوبوس گردشگردی دو طبقه برای 

اولین بار در شهر شیراز بود. 
اتوبوس های که به گفته معاون شهردار شیراز دارای حجم 
سرمایه گذاری حدود ۵۰ میلیارد تومان است که در ۱6 
ایستگاه متناسب با فضاهای گردشگری از جمله باغ ارم، 
خانه شاپوری، بازار وکیل، گذرسنگ سیاه، شاهچراغ )ع( و 
مدرسه خان و... توقف خواهد داشت. در این اتوبوس یک 
رهبر با چند زبان بین المللی درباره جاذبه های گردشگری 

ایران با مسافران صحبت خواهد کرد.

ارمغان شهرداری برای ترافیک و بهبود زیرساخت ها 

تاریخ سازی در کمربندی 
خبرخوش شهردار شیراز در هفته جاری:

تقاطع چندسطحی نواب صفوی زیر بار ترافیکی می رود

ثبت رکورد جدید بتن ریزی در احداث تقاطع نواب صفوی 
-احمد بن موسی )ع( و بهره برداری از این تقاطع تنها یک 
موفقیت عمرانی برای شیراز نیست بلکه الگویی برای عمران 
و بهبود زیرساخت ها در کشور وبه همت مردمان شیراز است. 
۲۵مهرماه سال جاری در بازدید شبانه خبرنگاران از پروژه 
در حال احداث تقاطع چندسطحی احمدبن موسی)ع( و 
نواب در یک اقدام چشمگیر و تاریخی، شهردار شیراز از ثبت 
رکورد جدید در حجم بتن ریزی یکپارچه در پروژه تقاطع 
غیرهم سطح نواب صفوی خبر داد. این رکورد که در مدت 
۲۴ ساعت به میزان ۳۵۰۰ مترمکعب ثبت شده، برای اولین 
بار در کشور در اجرای یک تقاطع رخ داد تا شیراز سربلند 
و الگو در کشور باشد. بهره برداری از تقاطع چندسطحی نه 
تنها بهبود وضعیت ترافیک را در رینگ ترافیکی و حیاتی 

شهر شیراز به دنبال دارد، بلکه نمادی از پیشرفت های 
عمرانی و زیرساختی در این شهر تاریخی و فرهنگی است. 
محمد حسن اسدی، شهردار شیراز با تبریک هفته بسیج 
خبر خوش هفته جاری را به افتتاح و زیر بار ترافیک رفتن 
پل شماره ۳ این پروژه شریانی اعلام کرد و گفت: تقاطع 
چندسطحی احمدبن موسی)ع( و نواب صفوی و کمربندی 
بزرگترین تقاطع غیرهمسطح جنوب کشور است که بخشی 
از آن افتتاح وبه بهره برداری می رسد. شهردار کلان شهر 
شیراز یادآور شد: احداث این تقاطع به دلیل اینکه در یکی 
از محورهای پرتردد و حادثه خیز شهر در کمربندی احداث 
می شود، حایز اهمیت برای شهرداری بود. اسدی عنوان کرد: 
یکی از اصلی ترین رویکرد شهرداری بهبود زیرساخت های 
ترافیکی و تسهیل عبور و مرور و ایمن شهروندان است که 
افتتاح این پل می تواند این مهم را پوشش دهد. این مقام 
ارشد شهرداری شیراز تأکید کرد: چنین پروژه هایی می تواند 

در کنار شاهکار مهندسی و رکودشکنی در ساخت وساز، 
به عنوان یک تاریخ سازی در شهرداری و پاسخ به نیاز اصلی 
شهر و الگویی برای کشور در احداث چنین پروژه عظیم با 

توان شهرداری در مدت زمان مشخص بدون وقفه باشد.
 او با بیان اینکه چنین پروژه های می تواند در جایگاه 
کلان شهر شیراز در جنوب کشور مؤثر باشد، تصریح کرد: 
بسیاری از شهرواندن در زمان عبور از بلوار احمدبن موسی)ع( 
و برای تردد به شهرک صنعتی یا فرودگاه با ترافیک محور 
کمربندی روبرو بودند که این تقاطع چندسحطی گره گشایی 
این موضوع است هر چند که پل شماره یک زیر بار ترافیکی 

رفته و پل شماره سه این هفته به بهره برداری می رسد. 
اسدی به این نکته نیز اشاره کرد که این پروژه سال 6۹ 
کلنگ زنی شد و به دلیل مشکلات معارض چند سال متوقف 
شد اما با همت شورا و شهرداری در دوره فعلی تجهیز کارگاه 
شد و در مدت سه سال اخیر با تلاش شبانه روزی بصورت 

کامل تا پایان سال به بهره برداری می رسد. 
  جزئیات پروژه و اهمیت آن

 پیش از این معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز در 
این بازدید به تشریح ویژگی های پروژه پرداخت و عنوان کرد 
که تقاطع نواب صفوی از سه بخش اصلی تشکیل شده است: 
پل روگذر احمدبن موسی )ع(، تقاطع نواب صفوی و پل نواب 
جنوبی است و طول عرشه پل این تقاطع بالغ بر پنج هزار متر 
است که به عنوان بزرگ ترین تقاطع کشوری محسوب می شود. 

  تأثیرات فراگیر این پروژه
با کاهش زمان سفر و تسهیل دسترسی به نقاط مختلف شهر، 
انتظار می رود به رونق اقتصادی مناطق اطراف و افزایش 
سرمایه گذاری در شیراز منجر شود. در نهایت، می توان این 
رکورد شکنی را به عنوان الگویی برای پروژه های عمرانی 

دیگر در کشور مطرح کرد.
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حسینعلی امیری، استاندار فارس به منظور تکریم 
علیرضا حق نگهدار، فرماندار سابق و معارفه بتول 
معلم، سرپرست جدید فرمانداری سروستان به 

این شهرستان سفر کرد.
  استاندار فارس مورد استقبال رسمی علیرضا
فرماندار سابق، حجت الاسلام  حق نگهدار، 
جاویدی امام جمعه سروستان، غلامرضا توکل 
شوریجه، نماینده مردم شهرستان های کوار، 
سروستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی  و 

سایر مسئولان شهرستانی قرار گرفت.
امیری در بدو ورود به شهرستان با حضور در 
گلزار شهدای شهر سروستان به مقام شامخ شهدا 

ادای احترام کرد. 
نماینده عالی دولت چهاردهم در استان فارس 
در راستای گفتمان دولت پزشکیان مبنی بر 
استفاده از ظرفیت جوانان و بانوان، اولین انتصاب 
فرمانداران را به یک بانو اختصاص داد تا در عمل 

نیز گفتمان دولت چهاردهم را اجرا کند.
امیری درآئین تکریم و معارفه فرماندار سابق 
و جدید شهرستان سروستان با تأکید بر اینکه 
دوران مدیریت های تحکمی  و دستوری تمام شده، 
به ویژگی های مدیر تراز انقلاب اسلامی  اشاره کرد 
و گفت: همه ویژگی های یک مدیر موفق و تراز 

انقلاب اسلامی در بانوان سرزمین ما وجود دارد.
وی از خدمات شبانه روزی و مجدانه حق نگهدار 
قدردانی کرد و افزود: امروز شاهد معارفه سرکار 
خانم بتول معلم به عنوان یک خدمتگزار دیگر 

برای شهرستان سروستان هستیم.
استاندار فارس افزود: انتخابات به فرموده رهبری 
یکی از رویدادهای پرنشاط کشور است که 
شور، شعف، نشاط و امید به دنبال دارد و یکی 
از آثار آن طبیعتاً تغییرات مدیریت و تکریم و 
معارفه مدیران جدید است تا جامعه تغییر 
 نگاه ها و چهره هایی که در کشور وجود دارد را 

در عمل ببیند.

وی با اشاره بر اینکه انتخابات وکالت است و 
وکالت یک عقد محسوب می شود، تصریح کرد: 
وکیل در چارچوب اختیارات و موضوع وکالت 
اقدام می کند لذا رای به پزشکیان با گفتمان 
مشخص در همین راستا انجام شده تا ایشان به 
عنوان رئیس جمهوری در چارچوب وکالت مردم ، 

کشور را اداره کند.
امیری ادامه داد: در راستای وکالت مردم، وکیل 
در توکیل هم انجام می شود تا افرادی برای 
اداره کشور که به گفتمان رئیس جمهور معتقد 
هستند، مشخص می شنود تا درچارچوب قول 

پزشکیان امور را اداره کنند.
  جنسیت در محضر خداوند معیار و ملاک 

نیست بلکه عمل صالح ملاک است
نماینده عالی دولت چهاردهم در استان 
فارس استفاده از جوانان و بانوان را یکی از 
وعده های های دکتر پزشکیان در ایام تبلیغات 
انتخابات دانست و بر ضرورت استفاده از ظرفیت 
بانوان تأکید کرد و گفت: جنسیت در محضر 

خداوند معیار و ملاک نیست بلکه عمل صالح 
ملاک است. نیمی  از جامعه ما را بانوان تشکیل 
می دهند و به برکت انقلاب اسلامی  آمار بانوان 
تحصیل کرده در سطوح تحصیلات تکمیلی بعضاً 
شاید بیشتر از آقایان هم باشد پس نباید در این 

زمینه تنگ نظری صورت پذیرد.
  سهم بانوان در مدیریت استان نادیده گرفته 

نمی شود
وی با اشاره انتخاب دباغ، به عنوان فرمانده سپاه 
همدان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، تاریخ 
اسلام و واقعه کربلا و نقش و مدیریت حضرت 
زینب سلام ا... علیها را بعنوان پیام رسان واقعه 
کربلا مورد توجه قرار داد و ادامه افزود: سهم 
بانوان در مدیریت استان نادیده گرفته نمی شود 
چراکه معتقدیم باید از بانوان شایسته و نخبه، 
به درستی در جایگاه های مدیریتی استفاده کرد.

 استاندار فارس در بخش دیگر سخنان خود به 
معرفی سرپرست جدید فرمانداری شهرستان 
 سروستان پرداخت و گفت: امیرالمومنین علی )ع( 

خطاب به مالک اشتر امر کرده اند که کارگزاران 
را از بیوت صالحه برگزیند؛ بپذیریم فردی که 
آبروی خود را در بستری تاریخی بدست آورده 
آن را به آسانی از دست نمی دهد لذا خانم معلم 
که فرزند شهید هم هستند، متدین، انقلابی، 
نخبه، آگاه به مسائل سیاسی روز هستند که 
تجربه و سابقه تصدی مسئولیت های مختلف 
را نیز دارند که امتحان خود را در برهه های 

گوناگون پس داده اند.
وی با بیان اینکه از امروز اداره شهرستان 
سروستان که دارای مردمانی شریف و محترم 
است و پیشینه تاریخی و قابل توجهی دارد 
به خانم معلم سپرده می شود، اظهار داشت: 
براساس پژوهش های انجام شده خانم ها 
دارای نظم و مقررات هستند و به سبب قدرت 
مدیریت و تعهدی که دارند می توانند صحنه را 
مدیریت کنند بعلاوه اینکه به سبب عواطف و 
احساسات خدادادی دیگران را وادار به احترام 
می سازند. خانم ها همزمان درچند بعد مختلف 
می توانند کارهای مختلفی را انجام دهند و به 
 همین دلایل است که مدیر خوبی در جامعه نیز 

خواهند بود.
  دوره مدیریت های تحکمی، دستوری و 

خودرأیی تمام شده است
امیری با تصریح بر اینکه دوره مدیریت های 
تحکمی، دستوری و خود رأیی تمام شده، رویکرد 
جدید دنیا را مدیریت های مبتنی بر اخلاق و 
تشویق معرفی کرد و از وجود این رویکرد خوب در 
بانوان سخن گفت و خاطر نشان کرد: در مدیریت 
امروزه، مدیریت انسان گرایانه و انسان محوری 
که همان کرامت و منزلت انسانی است استفاده 
می شود؛ همواره به قدرت مدیریت خانم ها 
 اعتقاد داشته و از ظرفیت آنان استفاده کرده ام. 
وی با اشاره بر اینکه بانوان همواره برنامه های 

جایگزین دارند و مسائل و رویدادها را به شانس 
و احتمالات واگذار نمی کنند، افزود: مردم  داری 
که همواره مورد تأکید است در این قشر از جامعه 
قوی تر است لیکن خانم ها به سبب تمرین صبر 
در منزل، آستانه تحمل بالاتری دارند و در جامعه 

نیز صبورتر هستند. 
همچنین خانم ها در شکل دهی گروهی که در 
منزل انجام می دهند می توانند نماد محسوسی از 
وفاق ملی و هم افزایی ملی را در جامعه نهادینه 

کنند.
استاندار فارس خطاب به سرپرست جدید 
فرمانداری سروستان تأکید کرد که می بایست 
اول خود احساس ارزشمندی کند و غنائت 
روحی و جسمی داشته باشد تا ضمن اینکه با 
قدرت شهرستان را اداره می کند بتواند این 
احساس را در بطن جامعه و در وجود تک تک 

افراد نهادینه سازد.
وی فرماندار را متعلق به یک حزب و جناح 
ندانست و تصریح کرد: در حکومت فارغ از حزب 
و گرایش سیاسی یکی یکی افراد باید به حساب 
بیایند، چون نمی توان بخش قابل توجهی از 
جامعه را نادیده گرفت و در ادامه با تکرار اهمیت 
مردم داری، اظهار داشت: راه خدا از بین مردم 
می گذرد طبیعتاً نمی توانیم همه درخواست ها را 
اجابت کنیم اما باید با تمام تواضع و احترام و 
در چارچوب قوانین و اختیارات به وظایف خود 

عمل کنیم.
امیری ضمن آرزوی توفیق برای خانم معلم در 
مدت تصدی مسئولیت فرمانداری، به بازتاب های 
رسانه ای انتصاب ایشان در سطح کشور اشاره 
کرد و موفقیت ایشان را شاخصی برای نظام 
جمهوری اسلامی، اعتقاد به مدیریت بانوان 
و ارتقا باور مردم دانست و از همه مسئولان 
خواست نهایت همکاری و مساعدت را با ایشان 

داشته باشند.

در آئین معارفه سرپرست جدید فرمانداری سروستان مطرح شد:

همه ویژگی های یک مدیر تراز در بانوان وجود دارد

با هدف شناسایی و احصاء شاخص های مؤثر در بخش های 
 مختلف استان فارس، جلسه ای به ریاست محسن پاپری زارعی، 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس و با حضور 
عبدالحمید سنگی، معاون بودجه این سازمان و تعدادی از 

مدیران کل دستگاه های اجرایی استان برگزار شد.  
در این جلسه که حدود ۳ ساعت به طول انجامید، شاخص های 
هر بخش به صورت کارشناسی مورد بررسی قرار گرفت و برنامه 
عملیاتی جهت حل ناترازی ها تهیه گردید. در بخش اول این 
جلسه که با حضور عبدالرحیم خداجو، مدیرکل ورزش و جوانان 
استان فارس برگزار شد، شاخص سرانه فضاهای ورزشی روباز و 
سرپوشیده و سایر شاخص های مؤثر در این بخش مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت. 
دومین شاخصی که در ادامه این جلسه و با حضور مدیرکل 
آموزش و پرورش استان و مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس 
استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت، شاخص سرانه فضای 
آموزشی- سرانه فضای ورزشی دانش آموزی- تراکم دانش آموز 
در کلاس و سایر شاخص های مؤثر در این بخش بود. در بخش 
پایانی این جلسه و با حضور علی شبانی، مدیرعامل شرکت آبفا 
استان و بهمن بهروزی، مدیرعامل شرکت آبفا شیراز، شاخص 
هدر رفت آب شهری و روستایی- دسترسی جمعیت به آب 

آشامیدنی و سایر شاخص های مؤثر در این بخش مورد بحث و 
تحلیل کارشناسی قرار گرفت.

همچنین در نشستی که با حضور محسن پاپری زارعی، رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس برگزار شد، از 
عوامل اجرایی و دست اندرکاران برگزاری بیست و هفتمین 

جشنواره شهید رجایی استان فارس تقدیر به عمل آمد. 
پاپری زارعی در این نشست که با حضور رضا موسوی محسنی، 
معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی، وحید نظری، رئیس 
گروه ارزیابی عملکرد و نوسازی، مهوند سجادی، رئیس گروه 
منابع انسانی و جمعی از ارزیابان تشکیل شد، با اهدای لوح 
تقدیر از عوامل اجرایی و دست اندرکاران برگزاری جشنواره 

شهید رجایی استان فارس قدردانی نمود. 
بحث و بررسی در خصوص جشنواره شهید رجایی، آسیب 
شناسی فرآیند ارزیابی های انجام شده، ارائه گزارش از اقدامات 
انجام شده و همچنین ارائه برنامه های آینده از مهمترین 
موضوعاتی بود که در این نشست پیرامون آن نیز تصمیماتی 
اتخاذ شد. لازم به ذکر است، در این نشست بر الزام حضور 
همه دستگاه های اجرایی استانی به شرکت در فرآیند بیست 
و هشتمین جشنواره شهید رجایی استان فارس که سال آینده 

برگزار می شود، تأکید شد.

گروه خبر-لیلا غضنفری
مسعود زارعی، رئیس کمیته سرمایه انسانی شورای شهر 
شیراز با تبریک فرارسیدن هفته بسیج اظهار داشت: 
سامانه جامع مدیریت سرمایه انسانی با محوریت 6 
 عنوان کلی در حوزه نیروی انسانی در دی ماه سال جاری 

رونمایی می شود. 
زارعی با اشاره به اهمیت اجرای قانون ارتقاء سلامت نظام 
اداری گفت: پیرو تصمیم کمیته سرمایه انسانی شورا، 
شهرداری شیراز موظف گردید به منظور یکپارچه سازی 
و استانداردسازی ساختار اطلاعاتی و بهبود فرآیندهای 
اجرایی مرتبط با سرمایه انسانی و ایجاد دسترسی به 
اطلاعات توسط رده های مختلف، کلیه نرم افزارهای موجود 
را در قالب یک نرم افزار جامع تحت عنوان»مدیریت سرمایه 
انسانی« ساماندهی کند که شهرداری متعاقب آن اقدامات 
 نظیر انجام فراخوان عمومی  انتخاب مجری ذی صلاح 
و تشکیل کمیته فنی ۱۵ نفره ارزیابی مجریان ذی صلاح 

را انجام داده است. 
به گفته این مقام مسئول، شروع بررسی و جمع بندی 
ارزیابی شرکت های لیست بلند، برگزاری جلسات با 
شرکت های برتر، تدوین فایل نهایی درخواست ارائه 
پیشنهاد )RFP(، انتخاب ۴ شرکت برتر از لیست نهایی، 

بازدید میدانی تیم ارزیاب از سامانه های منابع انسانی، 
تصویب لایحه دوفوریتی خرید سیستم یکپارچه سرمایه 
انسانی و رونمایی از سامانه جامع در دی ماه ۱۴۰۳ در 

دستور کار قرار گرفته است. 
رئیس کمیسیون سلانت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر شیراز افزود: سامانه جامع 
مدیریت سرمایه انسانی با محوریت 6 عنوان کلی در 
 حوزه نیروی انسانی که شامل ۲۵ ماژول تعریف و تهیه 
زیرسیستم ها  اهم  همچنین  است.   شده 
شامل احکام کارگزینی، حقوق و دستمزد، شناسنامه 
شغل و شاغل، ساختار و سازمان، بایگانی الکترونیکی 
اسناد شهرداری و کارکنان، نظام پیشنهادات، 
پرسشنامه و نظرسنجی، حضور و غیاب و خدمات 
رفاهی و غیره می باشد که از نتایج اجرایی این 
 سامانه می توان به استقرار نظام ارزشیابی، انتصابات 
بر اساس شایستگی های فردی و شرایط احراز، توزیع 
عادلانه رفاهیات، ایجاد ارتباط دوسویه بین مدیران 
و کارکنان و با تعریف مشخص میزان دسترسی 
به اطلاعات و بهره گیری از آنها برای رده های 
 مختلف مدیریتی، ناظرین، کارکنان و شهروندان 

اشاره کرد.

باحضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس انجام گرفت؛

برگزاری جلسه شناسایی و احصاء شاخص های مؤثر 
در بخش های مختلف استان

رئیس کمیته نیروی انسانی شورای شهر شیراز خبر داد:

انتصاب براساس شایستگی های فردی

در شورای شهر شیراز مصوب شد؛ 

جوان سازی ناوگان اتوبوسرانی
خرید 300 دستگاه با اعتبار 27 هزار میلیارد ریال



دوشنبه1403/09/05 آگهیسالسیویکم شماره46434
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲00093۲موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
علیرضاصداقتفرزندعلیبشمارهشناسنامه4۷41صادرهازشیرازدر
ششدانگیکبابخانهبهمساحت390مترمربعپلاک44۷فرعیاز
۲355اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک۲355اصلیقطعهیکبخش
۲5فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدنعیمی-محلهچاهکمالا
خریداریازمالکرسمیوراثعبدالهمنصوریمحرزگردیدهاستلذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشود.در
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/19
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

4900/م الف
منصور کشوری - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعيل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعيين تکليف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظربهاینکههیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرادارهثبتاسنادواملاک
شهرستانخرمبیدوتصرفاتمالکانهبلامعارضبهشرحرایشماره
1403603110۲400050۸-1403/05/09آقایکامرانرنجبرفرزندداراب
ششدانگیکبابخانهبهمساحت۲00مترمربعتحتپلاک93/۲۸۲5واقع
درقطعهیکبخش14فارسشهرستانخرمبیدشهرصفاشهرناحیهیک،
ازملکیمالکرسمیحسینعلیرنجبراحدیازورثهخسرورنجبرمحرز
گردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روز
طبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیمذکوربهمدتدوماهاعتراضخودرابهایناداره
تسلیموپسازاخذرسیداعتراضمذکوردرمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند
مالکیتصادرخواهدشد.درهرحالصدورسندمالکیتبناممتقاضیان

نامبردهمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/19
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

544۱4/م الف
عليرضا رضایی

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بيد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

140۲/11/۲9هیات - 140۲6031119۸001۸55 شماره رای برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکزرقان
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایامیرقلیامیریفرزند
احمدقلیبشمارهشناسنامه۲۸صادرهازشیرازدریکقطعهزمین
مزروعیبهمساحت10035/01مترمربعپلاکفرعیاز163اصلی
واقعدربخش5زرقانبندامیرکهجهتآنپلاکفرعی101۸
منظورگردیدازسندشماره13531۲-13۸۲/0۷/1۲دفتر۷0
شیرازازسهاممشاعیمتقاضیکسرمیگرددلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/19
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

4965/م الف 
حشمت مردانه 

رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲001۲۸9موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانم
زهرهبرغشیفرزندرمضانبشمارهشناسنامه590صادرهازشهرضادر
ششدانگیکبابخانهبهمساحت۲۷5مترمربعپلاک143فرعیاز
346اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک346اصلیقطعهیکبخش۲5
فارسواقعدرشهرستانلامرد-میدانشهداء-بلوارشهیدانصاری
-کوچهشماره1۲خریداریازمالکرسمیخانمسمیهدهقانمحرز
گردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرا
بهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهد

شد.
تاریخانتشارنوبتاول1403/0۸/19

تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

4899/م الف
منصور کشوری - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعيل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
وتکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابررایشمارهصادره1403603110۲4000۷31-1403/0۷/0۸ازسوی
هئیتقانونتعیینوتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکخرمبیدتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیپروندهبنامآقایهادیسعادتمندفرزند
گودرزششدانگیکبابمغازهبهمساحت15/۸0مترمربعتحتپلاک
93/۲۸۲9متخذهازپلاکاصلی93واقعدرقطعهیکبخش14فارس
شهرستانخرمبیدصفاشهر،ناحیهیکازملکیمحرزگردیدهاستلذا
بهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزطبقاوقات
تعیینشدهذیلآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیمذکوربهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپساز
اخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرا
بهمراجعقضاییوپستقدیمنماید.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
درهرحالصدورسندمالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/19
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

544۱8/م الف 
عليرضا رضایی

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بيد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشماره14036031101۲001349موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیخانمزیباضیائیفرزندحمزهبشمارهشناسنامه۲501
صادرهازآباداندرششدانگیکقطعهزمینزراعتیبهمساحت
4۲۷1۷/60مترمربعپلاک1فرعیاز۲۷۸4اصلیمفروزومجزی
شدهازپلاک۲۷۸4اصلیقطعهیکبخش۲5فارسواقعدر
شهرستانلامرد-روستایجوهریخریداریازمالکرسمیآقای
عبدالهضیائیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/19
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

49۱0/م الف 
منصور کشوری 

رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعيل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابررایشماره14036031101۲000۷49موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
حسینحسنیفرزندهادیبشمارهشناسنامه63صادرهازلامرددر
ششدانگیکبابخانهبهمساحت36۲/19مترمربعپلاک44۸
فرعیاز۲355اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک۲355اصلیقطعه
یکبخش۲5فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدنعیمی-
خیاباننیستانخریداریازمالکرسمیآقایعبدالرضامنصوری
محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهیمیشود.درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/19
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

4909/م الف 
منصور کشوری 

رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعيل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۸0003۲0-1403/0۷/30هیاتاول
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکبختگانتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایعلیرضاعلیمردانیفرزندعلیبه
شناسنامهشماره۲55005۷۲60کدملی۲55005۷۲60صادرهاز
نیریزدرششدانگیکقطعهباغتحتپلاک4۸30/5۲0بهاستثناء
ثمنعرصهواعیانبهمساحت1045۷/45مترمربعواقعدربخش۲۲
فارسحوزهثبتملکبختگانتأییدخریداریازمالکرسمیخانم
قمربگیفرزندخانبازبهشمارهشناسنامه136محرزگردیدهاست
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/۲0
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

902/م الف 
سيد محی الدین صادقی 

رئيس ثبت اسناد و املاک بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۸0003۸۸-1403/0۸/15هیاتاول
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکبختگان
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایذوالفقارعجمزادهفرزند
پرویزبهشناسنامهشماره۸کدملی۲559۷۷93۲3صادرهاز
نیریزدرششدانگیکقطعهباغبهمساحت346۸6/۲۷
مترمربعتحتپلاکثبتی4695فرعیاز۷30۲اصلیواقعدر
بخش۲۲فارسحوزهثبتملکبختگانخریداریازمالکرسمی
محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/۲0
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

905/م الف 
سيد محی الدین صادقی 

رئيس ثبت اسناد و املاک بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآرایشمارههای14036031101۸00031۸و14036031101۸00031۷
مورخ1403/0۷/۲9هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکبختگانتصرفاتمالکانهبلامعارض1-متقاضیآقایمحمدامین
اکبرزادهفرزندقربانعلیبهشناسنامهشماره۲004کدملی۲559۲6590۷
صادرهازنیریزدرششدانگیکقطعهزمینمزروعیتحتپلاک
۷30۲/4635بهمساحت31۷00/1۸مترمربعواقعدربخش۲۲فارس

حوزهثبتملکبختگان
۲-متقاضیآقایاسکندراکبرزادهفرزندقربانعلیبهشناسنامهشماره
13۲5کدملی۲559۲59011صادرهنیریزدرششدانگیکقطعهزمین
مزروعیتحتپلاک۷30۲/4634بهمساحت31۲40مترمربعواقعدر
بخش۲۲فارسحوزهثبتملکبختگانمحرزگردیدهاستلذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابه
اینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/۲0
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

90۱/م الف 
سيد محی الدین صادقی 

رئيس ثبت اسناد و املاک بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشماره14036031119۸001113-1403/04/1۲هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکزرقانتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیآقایعبداللهامیریفرزندفرجبشمارهشناسنامه۸صادرهاز
شیرازدریکقطعهزمینمزروعیبهمساحت35۷۷9/3مترمربعپلاک
16۷واقعدربخش5زرقانروستایمحمودآبادکهجهتآنپلاکفرعی
۲45منظورگردیدوازسندشماره۲۸3۲9۷-13۸4/1۲/۲۸دفتر39
شیرازازسهاممشاعیمتقاضیکسرمیگردد.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص

نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهایناداره
تسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورت
انقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیت

صادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/09/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/۲1

505۳/م الف
حشمت مردانه 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲00161۸موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
محمددهدارفرزندعلیبشمارهملی5150041149صادرهازلامرددر
ششدانگیکبابساختمانتجاریمسکونیبهمساحت۸0مترمربع
پلاک504فرعیاز۲346اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک۲346اصلی
قطعهیکبخش۲5فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارجمهوری
خریداریازمالکرسمیآقایاسماعیلرحمانیمحرزگردیدهاست.لذا
بهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددر

صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/09/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/۲1

4926/م الف 
منصور کشوری 

رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعيل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين
 تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره1403603110010030۲4مورخ1403/0۷/۲6هیات
اول/دومموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکشیرازناحیه1تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمنرگس
طالبیاردکانیفرزندرضاقلیبشمارهشناسنامه۲۲۸01۲۸9۷۷وکد
ملی۲۲۸01۲۸9۷۷صادرهازشیرازدرششدانگیکقطعهباغچه
بهمساحت۲3۸3/59مترمربعپلاک14فرعیاز165اصلیمفروز
ومجزیشدهازپلاک165اصلیواقعدرفارسبخشچهارحوزه
ثبتملکشیرازناحیهیکخریداریازمالکسهمزرینتاجطالبی
بهشمارهسند16519مورخ1401/0۲/06دفترخانه59شیرازمحرز
گردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/۲0
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

906/م الف 
محسن مظفری نيا

 رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311001003۲9مورخ1403/0۷/۲6هیاتاول
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-ناحیه1
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایعبدالرضامیرزائیفرزند
هوشنگبشمارهشناسنامه91وکدملی۲30131۷0۸0صادرهازشیراز
درششدانگیکقطعهزمینزراعتیبهمساحت955۸/39مترمربع
پلاک۷59فرعیاز۲۲05اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک1۸1
فرعیاز۲۲05اصلیواقعدرفارسبخشچهارحوزهثبتملکشیراز
ناحیهیکخریداریازمالکسهممشاعیارغوانزارعیبهشماره
سند1015۲3مورخ1350/0۲/19دفترخانه۸شیرازمحرزگردیده
است.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روز
آگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهد

شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/۲0
تاریخانتشارنوبتدوم1403/09/05

9۱0/م الف 
محسن مظفری نيا

 رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرآراءذیلالذکرصادرهازهیاتموضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردر
واحدثبتیحوزهثبتملکبختگانتصرفاتمالکانهبلامعارض

متقاضیان:
1-آقایمیثمکریمزادهفرزندحسینبهشناسنامهشماره1۷
صادرهازنیریزوکدملی۲559۸۲61۸6درششدانگیکقطعه
باغبهمساحت۷300/14مترمربعپلاکشماره564فرعیاز
۷303اصلیواقعدربخش۲۲فارسحوزهثبتملکبختگانبه
موجبتقسیمنامهعاديفيمابینوراثمرحومحسینکریمزاده
درپلاک۷303مشهوربهطشکبهموجبرایشماره

1403/0۸/1۲-14036031101۸000364
۲-آقایمیثمکریمزادهفرزندحسینبهشناسنامهشماره1۷
صادرهازنیریزوکدملی۲559۸۲61۸6درششدانگیکقطعه
باغبهمساحت5001مترمربعپلاکشماره565فرعیاز۷303
اصلیواقعدربخش۲۲فارسحوزهثبتملکبختگانبهموجب
قولنامهعادیازخانمزینبدهقانفرزندحبیبدرپلاک۷303
مشهوربهطشکبهموجبرایشماره14036031101۸00036۷-

1403/0۸/1۲
3-خانمنسیمکریمزادهفرزندحسینصادرهازنیریزبهشناسنامه
شماره10کدملی۲559۸145۸۷درششدانگیکقطعهباغبه
مساحت۲909/59مترمربعتحتپلاکشماره566فرعیاز۷303

اصلیواقعدربخش۲۲فارسحوزهثبتملکبختگانبهموجب
قولنامهعادیازخانمزینبدهقانفرزندحبیبدرپلاک۷303
مشهوربهطشکبهموجبرایشماره14036031101۸000369-
1403/0۸/1۲ورایاصلاحی1403/0۸/14-14036031101۸0003۸1
4-آقایمحمدجوادکریمزادهفرزندحسینبهشناسنامهشماره
۸۷صادرهازنیریزوکدملی۲5599۸4156درششدانگیک
قطعهباغبهمساحت1969/03مترمربعپلاکشماره56۷فرعی
از۷303اصلیواقعدربخش۲۲فارسحوزهثبتملکبختگان
بهموجبتقسیمنامهعاديفيمابینوراثمرحومحسینکریم
زادهدرپلاک۷303مشهوربهطشکبهموجبرایشماره
14036031101۸0003۷1-1403/0۸/1۲محرزگردیدهاست.لذا
بهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپساز
اخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورت
انقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/0۸/۲0
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

90۳/م الف 
سيد محی الدین صادقی - رئيس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان بختگان



آگهی ثبتی و دادگستری

5 سال سی ویکم  شماره 6434 آگهید وشنبه 1403/09/05     

آگهی مزایده فروش زمین نوبت سوم
مرحله اول چاپ: 1403/08/28                                                                                   مرحله دوم چاپ: 1403/09/05   

شهرداري ارسنجان درنظردارد براساس مجوزهای شماره 88 مورخ  1403/02/19 و 168 مورخ 1403/03/09  شوراي اسلامي شهر 
ارسنجان نسبت به فروش 2 قطعه زمين ملکی خود طبق مشخصات ذیل از طریق آگهی مزایده  اقدام نماید ، لذا از متقاضيان درخواست  
مي شود طبق شرایط اعلام شده، تقاضاي كتبي خود را حداكثر تا روز شنبه مورخ 1403/09/17 به دبيرخانه شهرداري تحویل و رسيد 

دریافت نمایند:

شرایط شركت در مزایده
1ـ واریز مبلغ  اعلام شده به عنوان سپرده شركت در مزایده به حساب شماره 0105928376009 نزد بانك ملي شعبه ارسنجان و ارائه فيش واریزي یا تسليم 
ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه معادل مبلغ سپرده اعلامی برای هر زمين، كه می بایستی درموقع ثبت نام در پاكت شماره »الف« به همراه فرم 

پيشنهاد قيمت كه در پاكت شماره»ب« قرارداده شده، به شهرداري تحویل گردد.
2 ـ شهرداري در رد یا قبول كليه پيشنهادها مجاز و مختار مي باشد.  

3 ـ درصورتي كه نفرات اول، دوم و سوم برنده مزایده نسبت به انجام معامله با شهرداري اقدام ننمایند سپرده آنان به نفع شهرداري  ضبط مي گردد.
4 ـ برنده مزایده مي بایست مبلغ كل بهای زمين  را حد اكثر پس از یك هفته به حساب شهرداري واریز نماید.

5 ـ كليه هزینه هاي نقل و انتقال به عهده برنده مزایده است. 
6 ـ به پيشنهادهایی كه مخدوش یا مشروط بوده و یا خارج از موعد مقرر واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

7- كميسيون عالي معاملات روز یکشنبه مورخ 1403/09/18 رأس ساعت 10 صبح در محل شهرداري تشکيل مي گردد و حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه 
آزاد مي باشد.

8 - متقاضيان مي بایست جهت كسب اطلاعات بيشتر دریافت اسناد مزایده و بازدید از زمين های مربوطه به شهرداري مراجعه نمایند. 
9- هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده  می باشد./شماره تماس: 07143522134 

شناسه آگهی:1826793
-1/م الف- سجاد رحیمی شهردار ارسنجان

شهرداری ارسنجان

مساحت زمینمشخصات زمینردیف
)مترمربع(

قیمت پایه
)هر مترمربع ریال(

مبلغ سپرده )ریال(

قطعه زمین شماره 1 تحت پلاک  10/1020واقع در خیابان شهید 1
اصغر ابراهیمی )کشتارگاه(

200/7321.000.000420.000.000

قطعه زمین شماره 1 تحت پلاک 10/1295 و 10/1306 واقع در 2
بلوار دانشگاه

28935.000.0001.000.000.000

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 0311012001919 14036 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك لامرد تصرفات مالکانه  بلامعارض 
متقاضی آقای جواد شریفی فرزند هاشم به شماره شناسنامه 1 
صادره از لامرد در ششدانگ یك باب خانه به مساحت 241/69متر 
مربع پلاک 329 فرعی از 140 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
140 اصلی قطعه یك بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد 
خيابان صاحب الامر خریداری از مالك رسمی آقای محمدرضا 
مظفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 05/ 1403/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21 

4919 / م الف
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311012001518 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك لامرد تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای محمد طاهر عباسی فرزند غلام عباس 
بشماره شناسنامه 102 صادره از لامرد در ششدانگ یك باب 
ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 388/02متر مربع پلاک 
31 فرعی از 2000 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2000 اصلی 
قطعه یك بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد - محله دهنو 
خطيمی خریداری از مالك رسمی آقای حسين عباسی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21 

4920 / م الف 
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 140360311012000945  -  140360311012000944 شماره های  آراء  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جابر رمضانی فرزند مختار بشماره شناسنامه 29 
صادره از لامرد در سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای مهدی جعفری 
فرزند علی بشماره شناسنامه 743 صادره از لامرد در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یك باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 113/53 
متر مربع پلاک 138 فرعی از 283 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
283 اصلی قطعه یك بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد - ميدان 
شهداء - خيابان 15 خرداد - داروخانه شبانه روزی خریداری از مالك 
رسمی خانم فاطمه صالحی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21
4922/م الف 
منصور کشوری

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان خرم بيد و تصرفات مالکانه بلا معارض به 
شرح رای شماره 140360311024000924 - 1403/08/14 وجيه الله 
رنجبر فرزند غلامرضا ششدانگ یك باب مغازه مشتمل بر طبقه 
فوقانی به مساحت 279/70 متر مربع تحت پلاک 146/548 اصلی 
واقع در بخش 14 فارس شهرستان خرم بيد شهر صفاشهر ناحيه 
یك ملکی از مالکين رسمی خانم ضياء ضيایی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
طبق اوقات تعيين شده ذیل آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی مذكور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد اعتراض 
مذكور در مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 
صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکيت بنام متقاضيان 

نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/24

٥442٨/ م الف  
علیرضا رضایی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 311012000939 0 14036 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی جعفری فرزند علی بشماره 
شناسنامه 743 صادره از لامرد در ششدانگ یك باب خانه به 
مساحت 300 متر مربع پلاک 137 فرعی از 283 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 283 اصلی قطعه یك بخش 25 فارس واقع 
در شهرستان لامرد - ميدان شهداء - بلوار شهيد انصاری - 
كوچه شماره 6 خریداری از مالك رسمی آقای ابوذر اسدی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/21

٥92۳/م الف
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311012001514 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن دهقان فرزند ابوالحسن بشماره 
شناسنامه 268 صادره از در ششدانگ یك باب خانه به مساحت 
291/05متر مربع پلاک 148 فرعی از 346 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 346 اصلی قطعه یك بخش 25 فارس واقع در 
شهرستان لامرد - محله دهنوهيکلی - كوچه شهيد برزگر 
خریداری از مالك رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21 

4924 /م الف
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء ذیل الذكر صادره از هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بختگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان: 

1 - خانم فاطمه دهقانی فرزند اسداله به شناسنامه شماره 1028 كدملی 2559256045 صادره از نی ریز در ششدانگ یك قطعه باغ 
تحت پلاک 7 فرعی از 7316 اصلی به مساحت 26859/54 متر مربع واقع در بخش 22 فارس حوزه ثبت ملك بختگان به موجب رای 

شماره 140360311018000285 - 1403/07/15 
2- آقای محمد رحيمی فرزند قاسم به شناسنامه شماره 812 كدملی 2559253811 صادره از نی ریز در ششدانگ یك قطعه باغ تحت 
پلاک شماره 11 فرعی از 7316 اصلی به مساحت 13212/98 متر مربع واقع در بخش 22 فارس حوزه ثبت ملك بختگان به موجب رای 

شماره  140360311018000322  - 1403/08/01
3-آقای محمد رحيمی فرزند قاسم به شناسنامه شماره 812 كدملی 2559253811 صادره از نی ریز در ششدانگ یك قطعه باغ تحت 
پلاک شماره 8 فرعی از 7316 اصلی به مساحت 13004/02 متر مربع واقع در بخش 22 فارس حوزه ثبت ملك بختگان به موجب رای 

شماره 140360311018000314 - 1403/07/25 
4- آقای محمد رحيمی فرزند قاسم به شناسنامه شماره 812 كدملی 2559253811 صادره از نی ریز در ششدانگ یك قطعه باغ تحت 
پلاک شماره 10 فرعی از 7316 اصلی به مساحت 6990/53 متر مربع واقع در بخش 22 فارس حوزه ثبت ملك بختگان به موجب رای 

شماره 140360311018000312 - 1403/07/25
5- آقای محمد رحيمی فرزند قاسم به شناسنامه شماره 812 كدملی 2559253811 صادره از نی ریز در ششدانگ یك قطعه باغ تحت 
پلاک شماره 9 فرعی از 7316 اصلی به مساحت 3984/90 متر مربع واقع در بخش 22 فارس حوزه ثبت ملك بختگان به موجب رای 
شماره 140360311018000310 - 1403/07/25 خریداری از مالك رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/20         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/05

904/م الف-  سیدمحی الدین صادقی -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

نظر به اینکه هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
خرم بيد و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 140360311024000767 
–1403/07/15 آقای كاوس قربانی فرزند حضرت قلی به صورت موازی سه دانگ 
یکباب مغازه به مساحت 17/30 متر مربع تحت پلاک 2836 فرعی از 93 اصلی 
واقع در بخش 14 حوزه ثبت خرم بيد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعيين شده ذیل آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی مذكور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد اعتراض مذكور در مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مالکيت بنام 

متقاضيان نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/24

٥4441 / م الف 
علیرضا رضایی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360311012001715 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد دهدار فرزند علی 
بشماره ملی 5150041149 صادره از لامرد در ششدانگ یك باب خانه به مساحت 
300 متر مربع پلاک 148 فرعی از 2279 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
2279 اصلی قطعه یك بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - 
خيابان شهيد ریاضی پور - كوچه 9 خریداری از مالك رسمی خانم راضيه آزاد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21

492٥/م الف 
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311012001512 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم معصومه صداقت فرزند حسين بشماره 
شناسنامه 1 صادره از لامرد در ششدانگ یك باب خانه به 
مساحت 447/31 متر مربع پلاک 145 فرعی از 346 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه یك بخش 25 فارس واقع 
در شهرستان لامرد - محله دهنوهيکلی - كوچه شهيد برزگر 
خریداری از مالك رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/21

4921/م الف 
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان خرم بيد و تصرفات مالکانه بلا معارض 
به شرح رای شماره 140360311024000875 - 1403/08/09 آقای 
مسلم فلاح تفتی فرزند مصطفی ششدانگ یك قطعه باغ مساحت 
7029 متر مربع تحت پلاک 107/1 اصلی واقع در بخش 14 فارس 
شهرستان خرم بيد شهر صفاشهر ناحيه یك ملکی از مالکين 
رسمی آقای احمد رنجبر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعيين شده 
ذیل آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی مذكور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد اعتراض مذكور در مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. در هر حال 
صدور سند مالکيت بنام متقاضيان نامبرده مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/24
٥44۳٨ / م الف
علیرضا رضایی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360311198000437 و 140360311198000439 - 
1403/03/05 هئيت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدجواد اميری فرزند 
تيمور بشماره شناسنامه 2280147599 صادره از مرودشت و خانم 
زهرا اميری فرزند تيمور شش 142 صادره از مرودشت بالمناصفه در 
یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 84929/7 متر مربع پلاک فرعی 
از 163 اصلی واقع در بخش 5 زرقان بندامير كه جهت آن پلاک فرعی 
1048 منظور گردید و از سند شماره 25295 -1382/02/14 دفتر 93 
مرودشت از سهام آقای تيمور اميری كسر می گردد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/19 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/05
496۳/م الف

حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک  زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311012001655 موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حاتم صالحی فرزند محمد بشماره ملی 5150071269 صادره از لامرد 
در ششدانگ یك باب خانه به مساحت 297/81 متر مربع پلاک 144 
فرعی از 346 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه یك 
بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهيد انصاری - كوچه 
چهارم خریداری از مالك رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/21

491٨/م الف 
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری



دوشنبه1403/09/05 فرهنگ و هنرسالسیویکم  شماره6434
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311001003025مورخ1403/0۷/26هیاتاول
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیه1تصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایمحسنبنانیاردکانیفرزندستاربشمارهشناسنامه
11409وکدملی2549294051صادرهازسپیداندرششدانگیکقطعه
باغچهبهمساحت2566/8مترمربعپلاک15فرعیاز165اصلیمفروزو
مجزیشدهازپلاک165اصلیواقعدرفارسبخشچهارحوزهثبتملک
شیرازناحیهیکخریداریازمالکسهمزرینتاجطالبیبهشمارهسند
16519مورخ1401/02/06دفترخانه59شیرازمحرزگردیدهاستلذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیت

صادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/08/20
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/09/05

907/م الف 
محسن مظفری نیا

 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز
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آگهي فروش املاك بصورت مزايده
سازمان اموال و املاك ستاد

برگزاريیکصدوبیستوپنجمینمزایدهکتبيسراسرياملاکومستغلاتسازماناموالواملاکستادباشرایطوتسهیلاتمناسببهشرحجداولذیلاعلامميگردد؛لذامتقاضیانخریداملاکميتوانندازروزیکشنبهمورخ1403/09/04تاپایانروزسهشنبهمورخ
1403/09/13همهروزهبجزایامتعطیلازساعت8الي1۷وروزچهارشنبهمورخ1403/09/14ازساعت8الي10/45صبح)صرفاًدرمحلبازگشایيپاکتهابهشرحتوضیحاتذیل(جهتاطلاعازشرایطودریافتاوراقشرکتدرمزایدهبهمحلهايذیلمراجعهنمایند.

همچنینبهآگاهيميرسانداطلاعاتمربوطبهمزایدهدروبسایتبهنشاني www.saa-s.irقابلرویتميباشد.
شمارهتلفن    دورنویس   آدرسنمایندگي  نامنمایندگي 

فارسشیراز،خیابانخلیلي،نبشکوچه0۷1-36261888-362۷9394-36264032-0993218683۷362644398

ملاحظات:
1-اخذدرخواستهايپیشنهاديبههمراهفرمشرکتدرمزایدهواصلیکفقرهچکرمزداردروجهستاداجراییفرمانامام)ره(بهکدشناسهملی1400312۷610بدونپشتنویسیبهمیزان5%قیمتپایهملکدرروزهايیکشنبهاليسهشنبهمورخههاي1403/09/04

تا1403/09/13ودرساعاتتعیینشدهصورتميپذیرد؛شایانذکراستاخذدرخواستهايپیشنهاديدرروزچهارشنبهمورخ1403/09/14ازساعت8الي11صرفاًدرمحلبازگشایيپاکتهاصورتميپذیرد.
2-نحوهدریافتثمنمعاملهوشرایطاقساط)بدونکارمزد(جهتتنظیممبایعهنامهبهشرحجدولذیلميباشد:

تبصره1:درخصوصاملاکواراضيکهدرزمانتنظیممبایعهنامهآمادهتحویلميباشندهنگامتنظیممبایعهنامهمبلغ10%زمانتحویلملکبهحصهنقدي)پیشپرداخت(اضافهخواهدشد.
3-رعایتمفادفرمشرکتدرمزایدهالزاميميباشد.

4-پیشنهاداتفاقدسپرده،مخدوش،مبهمومشروطازدرجهاعتبارساقطميباشد.
5-شایانذکراستکلیهاملاکعرضهشدهبهاستثناءموارديکهسهمعرضهشدهدرستونملاحظاتقیدگردیدهششدانگميباشد)متراژمندرجدرستونعرصهواعیان،مساحتکلششدانگاست(.

6-اخذفرمالحاقیهپیراموناطلاعاتتکمیلیاملاکوامضاءوتحویلآنبههمراهفرمتقاضایشرکتدرمزایدهالزامیاست،بدیهیاستهرگونهادعاییمبنیبرعدماطلاعیاعدمقرائتیاعدمامضاءاینفرمالحاقیهویاعدمارایهآنازسویحوزههایاجرایی
قابلیتاستماعندارد.

۷-بازگشایيپاکتهايارایهشدهدرروزچهارشنبهمورخ1403/09/14رأسساعت11دردفاترفروشوبهطورهمزماندرسراسرکشورانجامخواهدشد.
8-ضمنثبتنامدرسیستمثناقوهقضاییه،هنگامتنظیممبایعهنامه،ارایهبرگهثبتنامدرسیستمیادشدهالزامیمیباشد.ضمناعلاوهبرنشانیاقامتگاهقراردادیمندرجدرمادهیکمبایعهنامه،ابلاغازطریقسیستمثنانیزمعتبروملاکعملخواهدبود.

9-کلیهاملاکعرضهشدهباوضعیتموجودبهفروشميرسندوبازدیدازملکمورددرخواستالزامياست.
10-شایانذکراستمهلتتهیهاوراقشرکتدرمزایدهصرفاًتاساعت10/45صبحروزچهارشنبهمورخ1403/09/14درمحلهايتعیینشدهميباشد.

11-ودیعهشرکتدرمزایدهنفراتچهارموبعدازآندراولینروزاداريپسازاعلامنتایج)شنبهمورخ1403/09/1۷(درمحلهايتعیینشدهبادردستداشتناصلرسیدوبهشخصمتقاضيمستردخواهدشد.

   سازمان اموال  و املاك ستاد

مهلتشرکتدرمزایدهازروزیکشنبهمورخ1403/09/04تاساعت11روزچهارشنبهمورخ1403/09/14ميباشدلیستاملاک)بهشرحذیل(

تخفيف پرداخت نقدیحصه غير نقدي )باقيمانده در اقساط ...(زمان تحويل ملكحصه نقدي )پيش پرداخت(شرايط  پرداخت )گروه(

17 %%70 دراقساط 30 ماهه%10%20د

پرونده آدرسرديف
مبلغ پايه مزايده به متراژ اعيانمتراژ عرصهكاربرينوع ملكفروش

توضيحاتشرايط پرداختريال

تكميل فرم الحاقيه الزامي است.د720074/000/000/000مسكونيزمين3228شيراز - بلوار شيرودي- حدفاصل كوچه 10و112

تكميل فرم الحاقيه الزامي است.د57992/28054/100/000/000زراعيباغ5327قير و كارزين- بخش افزر - بعد از هفت آسياب - باغ معروف به خان2

قيروكارزين ، بخش افزر - بعد از هفت آسياب - روستاي افزر شمالي - باغ 3
تكميل فرم الحاقيه الزامي است.د41661/26031/280/000/000زراعيباغ5326معروف به بي بي رودابه

سعادت شهر - بلوار امام خميني )ره( - خيابان جهاد كشاورزي -انتهاي 4
حريم زمين3171خيابان-سمت راست-قطعه 8

مورد واگذاري سه دانگ مشاع از ششدانگ كه تكميل فرم الحاقيه الزامي د7675/28031/000/000/000كمربندي
است.

تكميل فرم الحاقيه الزامي است.د222/76013/950/000/000مسكونيزمين5324 ني ريز - بلوار استقلال - انتهاي بلوار شهيد سليماني -قطعه5120

شيراز - خيابان انقلاب )مشيرفاطمي (، حدفاصل خيابان معدل و كوچه 4، سمت 6
تجاري  آپارتمان4714راست بانك صادرات، طبقه دوم

تكميل فرم الحاقيه الزامي است.د43/3113/250/000/000-خدماتي 

شيراز - بلوار كريم خان زند - بعد از خيابان انوري به سمت چهارراه زند - 7
مورد واگذاري 8 سهم مشاع از 24 سهم بانضمام ثمن اعياني صرفاً ملكيت د31/3012/000/000/000-اداري  تجاري مغازه 5676ساختمان سوم سمت راست - طبقه همكف - فروشگاه پوشاك روز

بدون حق كسب و پيشه  و سرقفلي كه تكميل فرم الحاقيه الزامي است.

شيراز - بلوار كريم خان زند - بعد از خيابان انوري به سمت چهارراه زند - 8
مورد واگذاري 8 سهم مشاع از 24 سهم بانضمام ثمن اعياني صرفاً ملكيت د114/805/420/000/000-اداري  تجاري آپارتمان5666ساختمان سوم سمت راست - طبقه دوم - دندان سازي

بدون حق كسب و پيشه و سرقفلي كه تكميل فرم الحاقيه الزامي است.

شيراز - خيابان كشاورز)تيموري(-كوچه 30)سيد ذوالفقار(- فرعي9-26.8
مورد واگذاري 3 دانگ مشاع از ششدانگ ملكيت دوباب مغازه بدون حق د57/4157/415/205/000/000مختلط شهريمغازه 3172سمت چپ ابتداي كوچه

كسب و پيشه و سرقفلي كه تكميل فرم الحاقيه الزامي است.

شيراز - خيابان انقلاب )مشيرفاطمي (، حدفاصل خيابان معدل و كوچه 4،سمت 10
تجاري  آپارتمان4713راست بانك صادرات، طبقه اول

مورد واگذاري ششدانگ ملكيت بدون حق كسب و پيشه و سرقفلي كه تكميل د43/312/950/000/000-خدماتي 
فرم الحاقيه الزامي است.

 شيراز -كيلومتر5 جاده شيراز به سروستان)از پليس راه( - حد فاصل روستاي 11
زمين5424برمشور سفلي و شهرك صنعتي برم شور - قطعه 439

خارج از 
محدوده 

شهري
تكميل فرم الحاقيه الزامي است.د368602/900/000/000

»سوجان«؛ قصه زنی كه می خواهد قوی باشد
 »سوجان« را باید سریالی با قصه زنانه دانست که سه زن یک خانواده از 
نسل های مختلف را به تصویر می کشد؛ قصه ای که هم ناظر به دشواری 
زیستن زنانه در تاریخ معاصر است و هم در زیرمتن آن، در دفاع از 

زنانگی صورت بندی می شود.
سریال »سوجان« را می توان به نوعی در ذیل درام عاشقانه - تاریخی 
از جنس سریال »پس از باران« قرار داد که نه فقط در بستر یک بافت 
جغرافیایی بومی که در درون سازوکارهای اجتماعی و خرده فرهنگ 
بومی بازنمایی و روایت می شود؛ در عین این که استقلال فرمی و هویتی 
خود را به مثابه یک اثر نمایشی حفظ می کند. قبل از این که به قصه این 
سریال بپردازیم باید از قصه گو بودن آن بگوییم که عنصر روایت گری را 

به مثابه یک امتیاز، برجسته می کند.
قصه »سوجان« از جایی آغاز شد که مادربزرگ »بانو« با بازی ثریا 
قاسمی، برای نوه خود به نام »سوجان« تعریف کرد که در جوانی قرار 
بوده با پسری به اسم »امیر« ازدواج کند، اما خان روستا به دلیل نداشتن 
فرزند پسر، تصمیم می گیرد با »سوجان« به عنوان همسر چهارم خود 
ازدواج کند. همین مسئله باعث می شود »سوجان« و نامزد شیرینی 

خورده او، از روستا فرار کنند و تحت تعقیب قرار بگیرند.
»سوجان« را باید سریالی با قصه زنانه دانست که سه زن یک خانواده از 
نسل های مختلف را به تصویر می کشد؛ قصه ای که هم ناظر به دشواری زیستن 
زنانه در تاریخ معاصر است و هم در زیرمتن خود در دفاع از زنانگی صورت بندی 
می شود. در این میان، خود »سوجان« به مثابه قهرمان قصه صرفاً محور درام 

نیست؛ بلکه تصویری قهرمانانه از زنانگی را هم به نمایش می گذارد. به این هم 
باید اشاره کرد که سوژه گی زن در این جا در سه موقعیت زنانگی، همسربودگی 

و مادرانگی به تصویر کشیده می شود.
آن چه در این سریال مهم است، همین رویکرد جامعه شناسی تاریخی بر فضای 
قصه و روایت آن است. بر این مبنا می توان گفت گرچه سریال »سوجان« با 

محوریت زندگی یک دختر یا زن روستایی در خطه سرسبز گیلان 
ساخته شد، اما شمایلی از زیست - جهان زنانه در یک واقعیت ملتهب 
را به تصویر می کشد که می توان آن را به دوره های تاریخی دیگر هم 

تعمیم داد.
به عبارت دیگر فقط با یک روایت تاریخی از موقعیت زنانه مواجه 
نیستیم؛ بلکه با یک وضعیت تاریخی از زن و زنانگی مواجه ایم 
که در پیوند و کنش با جامعه و تحولات آن برساخته می شود. 
وضعیتی که قرار است نه فقط نسبت قدرت و زن که تصویری از 
قدرت زنانه را ترسیم کرده و از زنان قدرتمندی که سرنوشت را به 
اراده فردی خود گره می زنند، بگوید. از این حیث، انتخاب گیلان 
به عنوان محیط جغرافیایی و فرهنگی قصه هوشمندانه است؛ 
 چرا که زنان گیلانی همواره دوشادوش مردان در نبرد زندگی 
می جنگند و می ایستند. ضمن این که انتخاب گیلان به عنوان محل 
قصه، ضمن پایتخت زدایی و گریز از قصه های آپارتمانی، فرهنگ بومی و 
محلی گیلان را به عنوان یکی از غنی ترین فرهنگ های قومی به تصویر 
می کشد و آداب و رسوم محلی و بومی را در یک روایت دراماتیک عمق 

می بخشد.
این عمق به معنی روایت جزئی نگرانه مناسبات و خرده فرهنگ های خطه گیلان 
است که نشان از شناخت و اشراف نویسندگان اثر با آن دارد. به عبارت دیگر 
با شکلی از قوم نگاری و روایت مردم نگارانه از فرهنگ گیلان مواجه هستیم که 

سویه ای مستندگونه به آن می بخشد.
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به گزارش سبحان- طی مراسمی  ازسامانه 
شیراز،  هیئت علمی  دانشگاه  اعضای  علم سنجی 
 به نشانی https://scimet.shirazu.ac.ir/ رونمایی شد.

همزمان با نشست شورای پژوهشی دانشگاه شیراز که با 
حضور محمد مؤذنی، رئیس دانشگاه ترتیب یافت، از سامانه 

علم سنجی اعضای هیئت علمی  دانشگاه شیراز رونمایی شد.
هاجر ستوده، مدیر مرکز علم سنجی و رتبه بندی دانشگاه 
شیراز در مراسم رونمایی از این سامانه گفت: سامانه 
علم سنجی یک سیستم پیشرفته برای پایش، ارزیابی و 
تحلیل داده های علمی  و پژوهشی دانشگاه است. این سامانه 
با استفاده از ابزارهای تحلیلی و آماری، وضعیت انتشار 
بروندادهای پژوهشی، میزان استنادات و دیگر شاخص های 
مبتنی بر استناد مانندH-Index، G-Index و درصد مقالات 
در مجلات برتر را برای اعضای هیئت علمی  و کل دانشگاه 
ارائه می کند. ستوده، هدف اصلی این سامانه را ارتقای 
شفافیت و ارائه  اطلاعات دقیق برای تصمیم گیری بهتر در 
حوزه پژوهش و آموزش عنوان کرد و درخصوص ضرورت 
راه اندازی آن، گفت: راه اندازی سامانه علم سنجی برای 

دانشگاه ها به چنددلیل حیاتی است: 
۱.پایش عملکرد پژوهشی: این سامانه به دانشگاه کمک 
می کند تا عملکرد پژوهشی اعضای هیئت علمی  و بخش ها 
را به طور مداوم ارزیابی کند. ۲. ارتقای رتبه بندی دانشگاه: 

شفافیت در داده ها و امکان بهبود شاخص های علمی  باعث 
تقویت جایگاه دانشگاه در رتبه بندی های داخلی و بین المللی 
می شود. ۳.تصمیم گیری دقیق تر: ارائه تحلیل های دقیق 
از روندهای علمی کمک می کند تا سیاست گذاری ها و 
سرمایه گذاری های پژوهشی مؤثرتر صورت گیرد. ۴.تشویق 
به رقابت سالم: این سامانه فضایی رقابتی و شفاف بین اعضای 

هیئت علمی و بخش های مختلف ایجاد می کند.
استاد علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه شیراز به 
قابلیت های سامانه اعضای هیئت علمی  دانشگاه پرداخت 
و گفت: سامانه علم سنجی شرکت آرشیت قابلیت های 
گسترده ای ازجمله ردیابی شاخص های فردی و گروهی 
مانند تعداد مقالات، استنادات و شاخص H؛ نمایش گرافیکی 
روندهای علمی به صورت پویا و قابل فهم؛ تحلیل داده های 
مرتبط با انتشارات، همکاری های بین المللی، و تأثیرگذاری 

علمی را به مخاطبان ارائه می دهد.
ستوده با اشاره به اینکه سامانه علم سنجی شرکت آرشیت، 
تاکنون در چندین دانشگاه و مؤسسه تحقیقاتی کشور 
راه اندازی شده است، گفت: این سامانه ازسوی شرکت آرشیت 
که یکی از شرکت های پیشرو در زمینه طراحی و توسعه 
سامانه های علمی  و پژوهشی است، طراحی و راه اندازی شده 
است.  واحد علم سنجی وظیفه نظارت بر اجرای قرارداد و 
همچنین تعامل میان شرکت و اعضای هیئت علمی  را به 
عهده دارد. مرکز انفورماتیک دانشگاه نیز رابطی فنی برای 
پیگیری و رفع چالش های فنی معرفی کرده است. وی ادامه 
داد: سامانه علم سنجی ازسوی تیم پشتیبانی شرکت آرشیت 
به صورت مداوم به روزرسانی می شود تا همواره مطابق با 
آخرین استانداردها و نیازهای دانشگاه باشد. همچنین، برای 
استفاده بهینه از سامانه، کارگاه های آموزشی برای کارکنان 
و اعضای هیئت علمی  برگزار خواهد شد و در آینده نزدیک، 
علاوه بر مقالات، کتاب ها، پایان نامه ها و طرح های پژوهشی 

نیز پوشش داده خواهد شد.

به گزارش سبحان- سعیدرضا زارعی، معاون آمار و 
اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس 
و قائم مقام مدیر اجرای سرشماری عمومی کشاورزی 
سال ۱۴۰۳ استان گفت: از ابتدای سرشماری تا تاریخ 
۰۳/۰۹/۱۴۰۳ تعداد ۶۹۶۸۷ بهره برداری کشاورزی در 
بهره برداری(،  زراعت)۳۷۶۹۹  شامل  مختلف   فعالیت های 
 باغداری)۳۴۸۷۰ بهره برداری(، دامداری)۲۱۸۷۰ بهره برداری(، 
کشت گلخانه ای)۲۴۲ بهره برداری(، پرورش آبزیان خوراکی 
)۸۳ بهره برداری(، پرورش زنبورعسل )۱۹۱۱ بهره برداری(، 
پرورش کرم ابریشم )۲۶ بهره برداری( و پرورش طیور به 
 روش سنتی )۲۰۴۶۶ بهره برداری( مورد آمارگیری قرار

گرفته اند. 
زارعی با بیان اینکه سرشماری کشاورزی در سال ۱۴۰۳ با 

فرمان ریاست جمهور از تاریخ ۱۲ آبان ماه لغایت ۲۶ آذرماه 
سال جاری به مدت ۴۵ روز در استان فارس همزمان با کل 
کشور در حال انجام است، اظهار داشت: تاکنون در استان 
فارس بیش از ۳۳۶ هزار مکان توسط آمارگیران طرح فهرست 
شده اند و تعداد خانوارهای مربوط به این مکان ها ۲۰۰ هزار 

خانوار شامل ۶۹۶۸۷ بهره بردار کشاورزی می باشد.  
وی در عین حال خاطرنشان ساخت: بر اساس تعاریف،مفاهیم 
و استاندارهای مرکز آمار ایران، یک بهره بردار کشاورزی 
ممکن است در بیش از یک فعالیت از فعالیت های بخش 
کشاورزی مشغول به فعالیت باشد، به عنوان مثال ممکن 
است یک بهره بردار کشاورزی علاوه بر زراعت در باغداری یا 

سایر فعالیت های بخش کشاورزی نیز فعالیت نماید.  
معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

فارس با اشاره به اینکه در سرشماری کشاورزی سال ۱۴۰۳ 
در استان فارس، بیش از ۱۰۰۰ رده اجرایی در اجرای این 
طرح مشغول به فعالیت می باشند، گفت: سرشماری کشاورزی 

به صورت ترکیبی)حضوری و تلفنی( انجام می گیرد.  
زارعی با تأکید بر اینکه طبق ماده ۷ قانون مرکز آمار ایران، 
آمار و اطلاعاتی که ضمن آمارگیری های مختلف از افراد و 
مؤسسات جمع آوری می شود، محرمانه خواهد بود و جز در 
تهیه آمارهای کلی و عمومی مورد استفاده قرار نمی گیرد، 
یادآور شد: استفاده و مطالبه و استناد به اطلاعات جمع آوری 
شده از افراد و مؤسسات به هیچ وجه در مراجع قضائی،اداری 

و مالیاتی و نظایر آن مجاز نمی باشد.  
قائم مقام مدیر اجرای سرشماری عمومی کشاورزی سال 
۱۴۰۳ استان فارس در بخش پایانی سخنانش خاطرنشان 

ساخت: انتظاری که از بهره برداران کشاورزی و کشاورزان 
می رود این است که همکاری لازم را با رده های مختلف 

اجرایی سرشماری به ویژه آمارگیران داشته باشند.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس استان خبر داد:

69هزارو687بهرهبردارکشاورزیموردآمارگیریقرارگرفتهاند

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج برنامه میز خدمت در 
شهرك صنعتي آباده برگزار شد.

در این جلسه که با حضور مدیرعامل شرکت شهرك های 
صنعتی فارس، فرماندار و جمعي از مدیران اداره هاي شهرستان 
آباده و نیز صنعتگران برگزار شد، مسائل و مشکلات ۱۵فعال 

صنعتي بررسي و رسیدگي شد.
مسعود عظیمي، مدیرعامل شرکت شهرك های صنعتی فارس 
در این جلسه با گرامیداشت هفته بسیج، برگزاري جلسات میز 
خدمت را در ارتباط مستقیم و بدون واسطه مردم و مسئولان 

و بررسي و رفع مشکلات آنها بسیار موثر دانست.
عظیمی  در ادامه با بیان اینکه شهرك صنعتي آباده در شمال 
فارس از شهرك هاي مطرح استان در جذب سرمایه است و 
 واحدهایي مطرحي در آن مستقر شده و به فعالیت می پردازند

 گفت: با توجه به اهمیت این شهرك صنعتي تکمیل زیرساخت ها 
در این شهرك صنعتي در برنامه این شرکت قرار دارد.

مدیر عامل شرکت شهرك های صنعتی فارس با اشاره به اجرا 
و بهره برداري ۳پروژه عمراني جمعاً با اعتبار اعتبار ۲میلیارد 
و ۷۰۰میلیون تومان شامل تکمیل روشنایي معابر با اعتبار 
۵۰۰میلیون تومان، پروژه تکمیل شبکه داخلي گاز با اعتبار 
۱میلیارد و ۵۰۰میلیون تومان و پروژه اصلاح شبکه داخلي 
برق فشار متوسط با اعتبار ۷۰۰میلیون تومان گفت: در 
راستاي تکمیل زیرساخت های شهرك صنعتي آباده، اخیراً نیز 
پروژه ایستگاه پمپاژ فاضلاب فاز توسعه به تصفیه خانه فاضلاب 
آغاز شده که  با پیشرفت فیزیکي ۴۰درصدي و اعتبار ۲میلیارد 

تومان در دست اجرا قراردارد.
وی با بیان اینکه شهرك صنعتی آباده یکی از شهرك های 
صنعتی فعال استان است که از وضعیت زیرساختی مطلوبی 
نیز برخوردار است، گفت: تکمیل سایر زیرساخت های 
 این شهرك صنعتی با  اولویت بندی پروژه ها در برنامه قرار 

دارد. 
عظیمی افزود: این شهرك صنعتی که در حال حاضر ۱۳۱ 

قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان در آن منعقد شده، قطب 
صنعتی شمال فارس محسوب می شود و توانسته بستر مناسبی 

برای جذب سرمایه گذار فراهم کند.
مدیرعامل شرکت شهرك های صنعتی فارس تصریح کرد: هم 
اکنون ۶۲ واحد صنعتی با اشتغال ۹۰۰ نفر در شهرك صنعتی 

آباده فعال است. 
وي با اشاره به درخواست هاي صنعتگران در خصوص استقرار 
نمایندگي  گمرك در شهرك آباده گفت: در این زمینه 
همکاري لازم از سوي شرکت شهرك هاي صنعتي انجام و 
براي استقرار گمرك در ساختمان فناوري شهرك صنعتي 

مساعدت خواهد شد.
عظیمی  همچنین با اشاره به درخواست تعدادي از واحدهاي 
صنعتي به منظور تأمین برق مازاد بر تعهد این شرکت و با 
عنایت به مسائل مربوط به ناترازي انرژي پیشنهاد داد واحدهاي 
متقاضي نسبت به تشکیل یک تعاوني اقدام و سپس مجوز 
ایجاد نیروگاه برق خورشیدي را از ساتبا اخذ نمایند تا براي 
 واگذاري زمین جهت احداث نیروگاه همکاري و حمایت هاي 

لازم صورت گیرد.
وي افزود: با توجه به زاویه تابش مناسب آفتاب در آباده، 
احداث این نیروگاه می تواند بخش زیادي از مشکلات تأمین 

برق پایدار را رفع کند.

رونماییازسامانهعلمسنجیاعضایهیئتعلمی
دانشگاهشیراز

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

حمایتازاحداثنیروگاهخورشیديدرشهركصنعتيآباده

س : طاهره حیاتی
عک

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
دنبال اصلاح امور در مجموعه سلامت فارس هستیم

به گزارش سبحان- اورنگ ایلامی، سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز از جمله اولویت های دانشگاه را اصلاح امور برای 

امیدآفرینی در مجموعه سلامت استان فارس اعلام کرد.
ایلامی در نشست هم اندیشی با موسی موسوی، نماینده مردم لامرد 
و مهر در مجلس شورای اسلامی  بر لزوم تلاش برای اصلاح امور در 
راستای امیدآفرینی و افزایش رضایت مندی در مجموعه سلامت تأکید 
کرد و افزود: معاونت بهداشت با اجرای برنامه های پیشگیرانه، ارتقای 
سطح آگاهی جامعه و ارائه خدمات با کیفیت می تواند به ایجاد حس 
رضایتمندی در بین مردم کمک کرده و به تبع آن به تقویت وفاق ملی 
کمک کند. وی با تأکید بر اهمیت ارتقای شاخص های بهداشتی افزود: 
برای دستیابی به یک برنامه جامع و اثربخش در حوزه سلامت، ضرورت 
دارد تا با بررسی دقیق وضعیت موجود، نقاط قوت و ضعف واحدهای 
بهداشتی شناسایی شده و اولویت های پژوهشی هر واحد بر اساس 

شاخص های مشخص تعیین شود.
سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن بیان 
اهمیت به کارگیری ظرفیت اعضای هیئت علمی دانشگاه در انجام امور 
پژوهشی افزود: اعضای هیئت علمی  دانشگاه های علوم پزشکی به عنوان 
یکی از ارزشمندترین سرمایه های هر کشور می توانند نقش محوری در 

پیشبرد اهداف حوزه سلامت ایفا  کنند.

دستگیری اخاذان »مأمورنما« در  شیراز

به گزارش سبحان- اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامي شیراز از 
شناسایی و دستگیری اخاذان مامورنما با اعتراف به ۱۵ فقره سرقت در 

این شهرستان خبر داد.
زراعتیان بیان کرد: در پی اعلام به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر وقوع چند فقره سرقت به عنف تحت عنوان ماموران نیروی انتظامی، 

بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: ماموران در بررسی های اولیه و تحقیق از شاکیان مطلع شدند 
۳ نفر که اعضای یک باند بوده اند با پوشیدن لباس مشکی یگان ویژه و با 
اسلحه کلت پلاستیکی ضمن تهدید شهروندان در شیراز، اقدام به سرقت 

وجه نقد، انگشتر، موبایل و ... می کرده اند.
فرمانده انتظامي شیراز اظهار داشت: ماموران انتظامي تحقیقات خود را 
آغاز و با اقدامات فني و تخصصي موفق شدند در این خصوص هر ۳ نفر 

اخاذ مامورنما را شناسایي و آنان را دستگیر کنند.
وی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۱۵ فقره اخاذی اقرار 
کردند، عنوان داشت: در بازرسی از مخفیگاه افراد دستگیر شده یک عدد 
کلت پلاستیکی مشکی رنگ، ۶ دستگاه گوشی موبایل آیفون، سامسونگ 
و شیائومی، یک دستگاه دوربین، یک عدد پاوربانک، کارت و جلد کارت 
انتظامی  جعلی، ۳ عدد کارت عابر بانک، یک عدد کلاه کشی مشکی 
رنگ، ۴۰۰ هزار تومان وجه نقد و ۴ حلقه انگشتر طلای مسروقه کشف 
شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان برای انجام تحقیقات 
تکمیلی به دادسرا معرفی شدند، تصریح کرد: شهروندان در صورت 
مواجهه با افرادی که در پوشش مامور قصد اخاذی از آنها دارند، ضمن 
درخواست ارائه کارت شناسایی از طریق شماره تلفن های ۱۱۰ و ۱۹۷ 

پلیس را در جریان بگذارند.

همزمان با هفته گرامیداشت بسیج انجام شد؛ 
 بهره برداری از طرح آبرسانی به روستای آب گشنه 

شهرستان ممسنی 

به گزارش سبحان- همزمان با گرامیداشت هفته بسیج، طی مراسمی 
 طرح آبرسانی به روستای آب گشنه شهرستان ممسنی با اعتباری بالغ بر 

۱۲۰ میلیارد ریال در مدار بهره برداری قرارگرفت. 
امید نصیبی، نماینده مردم شهرستان های ممسنی و رستم در مجلس 
شورای اسلامی در این مراسم که با حضور طحان، فرمانده بسیج سازندگی 
استان فارس، زارع، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و جمعی از مسئولین 
شهرستان ممسنی، وحید حق شناس، معاون بهره برداری و توسعه آب 
شرکت آبفا استان فارس و محمدی، مدیر امور آبفا شهرستان ممسنی 
برگزار شد، ضمن اظهار خرسندی از گشایش این طرح و سایر طرح های 
آبرسانی روستایی در حال اجرا در شهرستان ممسنی، از شرکت آبفا 
فارس و سازمان بسیج سازندگی استان به پاس پیگیری و اجرای این 

طرح ها، قدردانی کرد.  
وحید حق شناس، معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا استان 
فارس هم در سخنانی اظهار کرد: بسیج شجره طیبه ای است که به 
فرمان امام راحل تشکیل شد و امروز شاخه های این درخت پرثمر و 
برکت آن در تمامی ارکان انقلاب و میهن اسلامی قابل مشاهده است.  
حق شناس در تشریح طرح آبرسانی مورد افتتاح نیز گفت: این طرح 
که حاصل همکاری مشترك شرکت آبفا فارس و بسیج سازندگی 
استان می باشد، شامل: اجرای پنج هزار و ۵۰۰ متر خط انتقال آب، 
 همراه با احداث ۲ باب مخزن ذخیره آب ۵۰ متر مکعبی و تجهیزات

۲ باب ایستگاه پمپاژ می باشد که با صرف اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد 
ریال از محل اعتبارات ملی، استانی و محرومیت زدایی، اجرا و به مرحله 

بهره برداری رسیده است. 
 وی جمعیت بهره مند از این طرح آبرسانی را ۲۵۰ خانوار برابر با ۷۰۰ نفر 
عنوان کرد. گفتنی است در این آئین، آیت ا... شاکری فر، امام جمعه 
شهرستان ممسنی و زارع فرمانده ناحیه مقاومت بسیج این شهرستان نیز 
به بیان سخنانی در حوزه فعالیت های بسیج در این شهرستان پرداختند.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 
شیراز خبر داد:

دسترسی منازل و کسب وکارها به اینترنت پهن باند 
در کلان شهر شیراز

به گزارش سبحان- حجت رئیسی، رئیس سازمان فاوا شهرداری شیراز 
از دسترسی منازل و کسب وکارها به اینترنت پهن باند در کلان شهر 
شیراز خبر داد و گفت: با اجرای این پروژه، شهروندان می توانند با 
استفاده از اینترنت پهن باند، کلیه خدمات الکترونیکی را با چند برابر 

سرعت نسبت به وضع موجود انجام دهند.
جلسه ای با حضور روحانی نژاد، معاون راهبردی و توسعه بازار سازمان 
تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی،  سلیمان پور، مدیر کل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات استان فارس، نمایندگان مدیران عامل اپراتورها و حجت 

رئیسی، رئیس سازمان فاوا شهرداری شیراز برگزار شد.
در حاشیه نشست یک روزه، رئیس سازمان فناوری اطلاعات و 
ارتباطات شهرداری شیراز بیان کرد: در راستای توسعه بستر فیبرنوری، 
برای دسترسی منازل و کسب وکارها به اینترنت پهن باند در سطح 
کلان شهر شیراز )FTTH( و مناطق برخوردار و کم برخوردار، همچنین 
تجاری سازی بستر موجود شهرداری شیراز و پشتیبانی آن، با 
اپراتورهای دارای پروانه معتبر و معرفی شده از سوی سازمان تنظیم 
 مقررات و ارتباطات رادیویی مطالبی مطرح و مورد بحث و تبادل نظر 

قرار گرفت.
رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات افزود: تصمیمات مؤثری 
در جهت عملیاتی شدن بستر و ارائه سرویس اینترنت پهن باند 
که شایسته مردم فهیم شیراز، سومین حرم اهل بیت)ع( است و 
گامی بلند در جهت توسعه شهر هوشمند و خدمات الکترونیک هست، 
اتخاذ گردید. حجت رئیسی در پایان گفت: با اجرای پروژه مذکور، 
 شهروندان فهیم شیرازی می توانند با استفاده از اینترنت پهن باند 
کلیه خدمات الکترونیکی را در کلان شهر شیراز با چند برابر سرعت 

نسبت به وضع موجود انجام دهند.

به گزارش سبحان- پژمان شفیعی، 
مشاغل شهری  ساماندهی  سازمان  رئیس 
و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز 
کازرون«  »دروازه  بازار  اینکه  بیان   با 
سال ها است به عنوان یکی از قدیمی ترین 
بازارهای شیراز شناخته  می شود، افزود: اکنون 
وقت آن رسیده که این بازار پیر جای خود را به 

جوانی جویای نام بدهد.
دروازه کازرون یکی از ۷ دروازه اصلی در شیراز 
قدیم بود که بعد از گذشت سالیان متمادی و 
تغییر ماهیت مناطق مختلف شیراز این مکان 
که روزی دروازه ورودی شیراز به حساب می آمده 
است، اکنون به عنوان یکی از بازارهای قدیمی این 

کلان شهر به حساب می آید.
این بازار به علت تنوع، دسترسی و قیمت مناسب 
عرضه کالا یکی از بهترین بازارهایی است که در 
مصرف کننده نهایی برای خرید مایحتاج زندگی 
خود به آن مراجعه می کند اما این بازار مشکلات 
متعددی نیز به همراه داشته که ازجمله این 
مشکلات می توان به ایجاد ترافیک شهری، عدم 
دسترسی به پارکینگ، سنتی بودن و نازیبا 

نمودن سیمای شهری اشاره کرد.
با توجه به بافت سنتی این بازار سالیانی است 
که ارائه خدمات شهری نیز به ساکنان دروازه 
کازرون با مشکلات متعدد مواجه است و خدمات 
شهری ارائه شده در این بخش از بسیاری از 

مناطق کلان شهر شیراز کمتر بوده که این 
موضوع نیز گلایه های ساکنان را به همراه داشته 
است البته نباید از این موضوع غفلت کرد که 
تلاش های خوبی در راستای خدمت رسانی به 
اقشار مختلف صورت گرفته بااین حال و نظر به 
ماهیت سنتی بازار دروازه کازرون ارائه برخی 
از خدمات نظیر فاضلاب، قطار شهری و ... با 

مشکل مواجه شده است. 
تغییر چهره یا جایگزینی بازار پیر مشکلات 
متعدد محله دروازه کازرون از طرق مختلف 
قابل بررسی و حل شدن است ازجمله این 
 راه ها می توان به تغییر ماهیت و نوسازی بازار

اشاره کرد.
ماهیت بازار دروازه کازرون سالیان متمادی است 
که یکسان بوده اما برخلاف عقیده حافظ که 
معتقد است »دائماً یکسان نباشد حالِ دوران غم 
مخور« اکنون زمان آن رسیده که برای بازار پیر 
دروازه کازرون فکری اندیشیده شود و این بازار 
جای خود را به جوانی جویای نام دهد.  بازاری 
که با خواست مصرف کننده نهایی همسو است 
و می تواند انتظارات مردم را از هر گروهی که 

باشند برطرف کند. 
 ازجمله مهم ترین ویژگی هایی که برای یک 
مصرف کننده نهایی حائز اهمیت است، می توان 
به قیمت منصفانه، دسترسی مناسب، پارکینگ 

مکفی و... اشاره کرد.

ایجاد  پروتئین، فرصتی برای     بازار 
ارزش افزوده 

 رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز 
درخصوص بازار پروتئین گفت: بازار پروتئین 
شیراز فرصتی مناسب برای ایجاد زنجیره 
ارزش افزوده و مکانی متناسب با خواست 

مصرف کننده نهایی است. 
پژمان شفیعی اضافه کرد: بازار پروتئین از اوایل 
دهه ۹۰ خورشیدی فرآیند ساخت آن آغاز شد 
اما با بروز مشکلاتی نظیر ناتوانی در تأمین 
اوراق مشارکت تأمین مالی با مشکلاتی همراه 
شد که اکنون با مدیریت شهردار شیراز بیش 

از ۹۶ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و می تواند 
 گام های نخست بهره برداری را در فاز اول 

تجربه کند.
وی در خصوص سازوکار جابه جایی بازار دروازه 
کازرون به بازار پروتئین نیز تصریح کرد: 
جابه جایی بازار دارای ابعاد گوناگونی است 
که باید تمامی بخش ها نظیر مسائل اقتصادی، 
فرهنگی، سیاسی و مدیریت شهری در آن 
به خوبی دیده شود تا بتوان زمینه جابه جایی 
بازار را فراهم کرد این در حالی است که بخش 
قابل توجه ای از این فرآیند به صورت برون سپاری 
در نظر گرفته شده و با تعیین مدیریت بهره بردار 

زمینه توسعه این بخش نیز فراهم شده است.

   راستای رونق بخشی بازار پروتئین تسهیلاتی 
برای فعالان در نظر گرفته شده است

 شفیعی ادامه داد: در این بخش مدیریت 
بهره بردار مکلف است تا شرایط مذاکره با فعالان 
بازار دروازه کازرون را بر عهده گیرد تا علاوه بر 
تسهیل فرآیند انتقال زمینه توسعه سایر بخش ها 
را فراهم کند البته شهرداری شیراز نیز با توجه 
به وظیفه ذاتی خود در راستای رونق بخشی 
 بازار پروتئین تسهیلاتی برای فعالان در نظر 
گرفته است. وی درخصوص تسهیلات در نظر 
گرفته شده نیز متذکر شد: در قالب های اجاره، 
تهاتر، فروش شرایط تشویقی برای فعالان در 
نظر گرفته شده زیرا این بازار در گام نخست در 
نظر داشته تا بتواند فعالیت خود را آغاز کرده و 
زمینه ارائه خدمات باکیفیت را در این منطقه 
فراهم کند این در حالی است که بازار پروتئین با 
نزدیکی به نظر مصرف کننده نهایی در تلاش است 
 تا حس خوب عرضه کالا و خدمات را به مخاطب
نمایش دهد. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
شیراز درخصوص ویژگی های این بازار نیز 
عنوان کرد: بازار پروتئین دارای ۱۲۷ واحد 
است که در این بازار بیش از ۳۵ واحد برای 
عرضه ماهی، ۳ غرفه برای عرضه عرقیات 
 گیاهی، ۳۰ غرفه برای فروش میوه و... در نظر 

گرفته شده است.

 به گزارش سبحان- طی مراسمی دومین مرحله قرعه کشی 
جشنواره بازیافت محلات با حضور مسعود زارعی، رئیس 
کمیسیون سلامت، محیط  زیست و خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر شیراز و روح ا... خوشبخت، معاون محیط زیست 
و خدمات شهری شهرداری شیراز و جمعی از خبرنگاران و 
اصحاب رسانه و شهروندان شهر شیراز برگزار و اسامی برندگان 

اعلام گردید.
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در این 

مراسم با اعلام سیاست های کلان سازمان در سال نهضت 
خدمات شهری گفت: تفکیک از مبدأ پسماندها رسالت 
اصلی ما در سال نهضت خدمات شهری می باشد و پیش 
 بینی های لازم به ویژه در بودجه عمرانی در این خصوص 

انجام شده است.
صمدپناهیان افزود: اجرای تفکیک از مبدأ پسماند ها به 
عنوان یکی از ارکان اساسی سازمان مدیریت پسماند در 
شهر شیراز، نیازمند مشارکت شهروندان برای جداسازی 
اصولی پسماندها در مبدأ تولید می باشد. وی ادامه 
داد: عملیات جمع آوری پسماندهای تفکیک شده قابل 
بازیافت در سطح مناطق یازده گانه شهرداری شیراز 
 در حال حاضر به سه روش؛ جمع آوری از درب منازل با

 ۵۶ دستگاه نیسان، جمع آوری توسط ایستگاه های ثابت
اطلاع رسانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت و بهره برداری 
و  جمع آوری پسماند خشک قابل بازیافت از سطح معابر 
اصلی انجام می شود.رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
شیراز اعلام کرد: در دهه مبارك فجر امسال با دستور 
شهردار کلانشهر شیراز، جمع آوری هوشمند پسماندهای 
خشک قابل بازیافت به روش هوشمند ) اپلیکیشن موبایلی( 
رونمایی خواهد شد. پناهیان از برگزاری اختتامیه ششمین 
جشنواره بزرگ بازیافت شهرداری شیراز در اردیبهشت ماه 
سال آینده خبر داد و گفت: ۷۷ میلیارد ریال جوایز نقدی 
و غیرنقدی برای این جشنواره پیش بینی  شده و ۶۰ درصد 
 از جوایز برای دانش آموزان و ۴۰ درصد برای شهروندان 

در نظر گرفته شده است. در پایان امور ارتباطات و آموزش 
شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اعلام 
کرد: در این مراسم به تعدادی از  شهروندانی که در زمینه 
تفکیک از مبداء پسماندها در ایستگاه های ثابت جمع آوری 
مواد قابل بازیافت مشارکت فعالانه داشته اند و همچنین به 
پنج نفر از متصدیان ایستگاه های برتر در حوزه ایجاد پل 
ارتباطی بین شهروندان و ایستگاه های بازیافت،جوایزی غیر 
نقدی اهدا گردید و جشنواره بازیافت محلات در ۲ مرحله 
دیگر تا پایان سال۱۴۰۳ ادامه دارد و در هر مرحله با توجه 
به میزان مشارکت شهروندان در امر تفکیک از مبدأ و امتیاز 
کسب شده به تعداد ۲۰۰ نفر از شهروندان شهر شیراز به قید 

قرعه جوایز غیرنقدی اهدا می گردد.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز:

بازار پیر »دروازه کازرون« شیراز رفتنی شد
وقتآنرسیدهکهاینبازارپیر،جایخودرابهجوانیجویاینامبدهد

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

رونماییازسامانهجمعآوریهوشمندپسماندخشکدردههفجر
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طرح روزحدیث روز

»عدالت قجری« منتشر شد
کتاب »عدالت قجری« نوشت ملیحه 
انتشارات  از سوی  سادات عطری 
مهراب به چاپ رسیده است. این 
کتاب تاریخی مربوط به نظام قضائی 
در دوره قاجار است و ضمن بررسی 
محاکم قضائی در این دوره و وضعیت 
شکل گیری  بنیان های  اجتماعی، 
سازمان قضائی جدید در ایران را پی 

می گیرد.
کتاب عدالت قجری ضمن بررسی 
نظام قضائی ایران در دوره قاجار، انواع 
مراجع قضائی در این دوره را معرفی و 
اصلاحات دوره امیرکبیر و سپهسالار را بررسی می کند. همچنین به موضوع 
مهم نان در این دوره و نیز قحطی های دوره ای می پردازد. بخش دیگری 
از کتاب عدالت قجری درباره جامعه دوره قاجار، فساد رده های مختلف 

حکومتی و نظامی و نیز فقدان امنیت اجتماعی و فقر است.
شکل گیری سازمان قضائی نوین در ایران به وضعیت دوره قاجار 
بازمی گردد. کتاب عدالت قجری، بازشناسی بنیان های تاریخی آن است. 
آنچه در ایران دوره قاجار وجود داشت اگر بتوان نظام قضائی نامید از 
اواخر دوره ناصرالدین شاه و پس از قتل او دیگر پاسخ گوی اجتماع و 
اقتصاد کشور نبود؛ زیرا احکام قضا را حاکمان محلی، سران عشایر و رؤسای 
ایلات اجرا می کردند و بخش دیگر آن هم در دست پیشوایان دینی بود. 
ایرانیان در نتیجه تماس با نظام های حقوقی اروپایی خواستار تغییراتی در 
محاکم قضائی خود بودند تا از حقوق آن ها در برابر حکام دفاع کند. از 
همین روست که تأکید بر عدالت خانه توسط مشروطه خواهان مهم ترین 
خواسته آن ها به شمار می آمد. پیروزی انقلاب مشروطه تحول بزرگی در 

نظام قضائی ایران به وجود اورد.

»تب ناتمام« 
 روایت های نانوشته از یک زندگی خاص

کتاب »تب ناتمام« مصاحبه و 
گردآوری زهرا حسینی مهرآبادی 
روایتی از زندگی شهلا منزوی، مادر 
جانباز شهید حسین دخانچی که در 
انتشارات حماسه یاران منتشر شده 
است. در این اثر علاوه بر معرفی 
شهید دخانچی دشواری های زندگی 

مادر شهید هم روایت شده است.
این کتاب روایت زندگی یک مادر 
شهید است که نمونه ای خاص و یگانه 
از فداکاری و ایثار مادرانه را به نمایش 
می گذارد. در این کتاب، با سرگذشت 
مادری روبرو هستیم که برای مدتی طولانی از فرزند جانباز خود که توانایی 
حرکت خود را در راه دفاع از میهن از دست داده، بدون هیچ چشم داشتی 
مراقبت می کند. برخلاف روایت عمومی که فرد جانباز محور روایت هاست، 
در این کتاب مادر شهید دخانچی است که نقش محوری داستان را بر عهده 
دارد. این بدین معناست که مولف در اثر خود به شرح زندگی در کنار یک 
جانباز و سختی های آن پرداخته که ممکن است در نگاه اول از دید بسیاری 
از افراد پنهان بماند. این کتاب برای علاقه مندان به ادبیات روایی، متنی 

جذاب و گیرا خواهد بود.
مخاطب »تب ناتمام« با زندگی زنی آشنا می شود که در مسیر تربیت 
فرزندان و حمایت از آنان از هیچ فداکاری فروگذار نکرده است. زندگی 
این زن که رنج های فراوانی به دوش کشید، نمادی از استقامت و پایداری 

مقابل مشکلات است. 
کتاب، خاطرات و روایات او را با زبان ادبی و دقیق بیان می کند و از خاطرات 
کودکی حسین دخانچی تا زمان شهادتش، مسیری پر از امید، عشق، و در 

نهایت فراق را به تصویر می کشد.
زهرا حسینی مهرآبادی در این کتاب، تنها به جنبه های شخصی زندگی 
شهلا منزوی بسنده نکرده است. او نگاهی اجتماعی و تاریخی نیز به 

ماجرای جنگ و تأثیرات آن بر خانواده ها دارد. 
به این ترتیب »تب ناتمام« به نوعی یادآور این نکته است که جنگ تنها در 
میدان نبرد رخ نمی دهد، بلکه خانواده ها به ویژه مادران نیز در خط مقدم 
این نبرد روحی و روانی قرار دارند. آنها نه تنها با از دست دادن عزیزانشان، 

بلکه با زخم های روحی و روانی جنگ نیز دست و پنجه نرم می کنند.

عینک مخصوص مبتلایان به صرع ساخته شد
فن آوری

عکس خبر

 صف توزیع غذا - منطقه دیرالبلح - نوار غزه

 موج سواری - سواحل ایتالیا

 افزايش 30درصدی قیمت خودرو  
منبع:تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی نرگس زار 

پزشکی 

پزشکی 

شیوه مصرف تخم مرغ در افراد مبتلا به کبد چرب و فشار خون

با این خوراکی ها اثرات منفی 
غذاهای چرب را خنثی کنید

 تا چند سال پیش توصیه پزشکان کنترل  مصرف تخم مرغ
بود، اما اکنون گفته می شود حتی افراد دارای 
بیماری های زمینه ای مثل چربی خون بالا و فشار خون 
بالا هم می توانند آن را زیرنظر پزشک و یا متخصص 

تغذیه مصرف کنند.
سرانه مصرف تخم مرغ در ایران نسبت به میانگین 
جهانی کمتر است، اما وضع مان نسبت به چند سال قبل 

خودمان بهتر شده است.
 تا چند سال پیش توصیه پزشکان کنترل مصرف تخم مرغ
بود، اما اکنون گفته می شود حتی افراد دارای 
بیماری های زمینه ای مثل چربی خون بالا و فشار 
خون بالا هم می توانند آن را زیرنظر پزشک و 
 یا متخصص تغذیه مصرف کنند. در این باره با 
به  تغذیه  متخصص  ملاحسینی،   ریحانه 

گفت وگو نشسته ایم.
ما به لحاظ منابع پروتئینی در محدودیت هستیم. 
چه از نظر قیمت پروتئین های حیوانی مثل گوشت 
و چه از نظر منابع پروتئین گیاهی؛ مثلا »توفو« یک 

غذای گیاهی سرشار از پروتئین است و در بعضی از 
کشورها مصرف بالایی دارد، اما با ذائقه ما ایرانی ها جور 
نیست و خیلی در سفره هایمان هم پیدا نمی شود. در 
 عوض تخم مرغ، یک منبع پروتئینی خیلی خوب محسوب 
می شود که مورد علاقه ما ایرانی ها هم هست و آن را 

توصیه می کنیم.
 تخم مرغ را کاملًا حذف نکنید

تخم مرغ تنها حاوی پروتئین نیست؛ این غذا غنی از انواع 
ویتامین ها و مواد معدنی است و چربی ای هم که دارد، 
برای افراد سالم هیچ مشکلی ایجاد نمی کند. افرادی هم 
که مبتلا به بیماری ای مثل کبد چرب یا فشار خون بالا 
هستند، اگر رژیم غذایی خود را زیرنظر یک مشاور تغذیه 
پیش ببرند، بهتر است؛ مثلا افرادی که کبد چرب دارند، 
در مصرف سفیده آن که پروتئین خالص است، صددرصد 
آزاد هستند، اما کل تخم مرغ را پیشنهاد می دهیم که 
مصرف آن حتما در یک برنامه غذایی - زیرنظر متخصص 
- باشد.افراد مبتلا به دیابت و فشار خون بالا تخم مرغ 
را به صورت کنترل شده مصرف کنند ولی بیشترین 
محدودیتی که ما برای مصرف تخم مرغ درنظر می گیریم، 
برای افراد مبتلا به چربی خون بالا و بیماران نارسایی 

کلیه است.
سفیده تخم مرغ یک منبع خوب پروتئین است، اما 
 به عنوان جایگزین گوشت قرمز می توانیم از منابع 
پروتئین گیاهی مثل سویا، حبوبات و نیز شیر و لبنیات 

استفاده کنیم.

اگر شما هم جزو افرادی هستید که در مواقع استرس به 
غذاهای چرب و شیرین مانند کلوچه، بستنی یا چیپس 
پناه می برید، باید بدانید که با انتخاب های صحیح 
می توانید تأثیرات منفی این خوراکی ها بر بدن خود را 
کاهش دهید. طبق یک مطالعه جدید، نوشیدن کاکائو یا 
چای سبز می تواند اثرات مضر غذاهای چرب را کاهش 

داده و به سلامت قلب و عروق کمک کند.
محققان بریتانیایی از دانشگاه بیرمنگام در یک تحقیق 
جدید نشان دادند که مصرف غذاهای چرب همراه با 
نوشیدنی های حاوی فلاوانول بالا می تواند برخی از 
اثرات منفی چربی ها بر بدن، به ویژه بر رگ های خونی، 
را خنثی کند. فلاوانول ها ترکیباتی هستند که به طور 
طبیعی در برخی از مواد غذایی مانند میوه ها، سبزیجات، 
چای و حتی کاکائو یافت می شوند و خواص فراوانی در 

بهبود سلامت قلب و عروق دارند.
در این تحقیق، محققان از گروهی از بزرگسالان جوان 
و سالم خواستند که صبحانه ای شامل غذاهای چرب و 
پرکالری مانند دو کروسانت کره ای، پنیر چدار و شیر 
کامل مصرف کنند. سپس شرکت کنندگان به طور 
تصادفی به دو گروه تقسیم شدند: یک گروه نوشیدنی 
حاوی فلاوانول کم و گروه دیگر نوشیدنی حاوی فلاوانول 
بالا مصرف کردند. سپس، این افراد تحت تست ریاضی 
استرس زای قرار گرفتند و عملکرد رگ های خونی و 

فعالیت قلبی آنها تحت نظارت دقیق قرار گرفت.
نتایج این مطالعه بسیار جالب بود. افرادی که غذاهای 

چرب همراه با نوشیدنی 
کم فلاوانول مصرف کرده 

تحت  که  زمانی  بودند، 
استرس قرار گرفتند، 

عملکرد  کاهش 
را  خونی  رگ های 
این  کردند.  تجربه 
عملکرد  کاهش 
تا 90 دقیقه پس 
از آزمون نیز ادامه 

داشت. اما در مقابل، گروهی که نوشیدنی 
حاوی فلاوانول بالا مصرف کرده بودند، در برابر این 
کاهش عملکرد مقاوم تر بودند و عملکرد رگ های خونی 

آنها به طور قابل توجهی بهتر از گروه دیگر بود.
فلاوانول ها نوعی ترکیب طبیعی هستند که به تنظیم 
فشار خون، بهبود عملکرد عروق و محافظت از سلامت 
قلب و عروق کمک می کنند. این ترکیبات، به ویژه در 
دوره های استرس زا، می توانند به عنوان یک سپر دفاعی 
عمل کرده و از آسیب های ناشی از غذاهای چرب و 

پرکالری جلوگیری کنند.
 روزالیند باینهام، محقق ارشد این تحقیق، بیان کرد: 
»این تحقیق نشان می دهد که نوشیدن یا مصرف مواد 
غذایی سرشار از فلاوانول می تواند به عنوان یک راهکار 
برای کاهش تأثیر انتخاب های غذایی ضعیف تر در 

زمان های استرس زا مورد استفاده قرار گیرد و به افراد 

کمک کند تا تصمیمات آگاهانه تری در مورد آنچه 
می خورند و می نوشند بگیرند.«

محققان توصیه می کنند که برای بهره برداری از فواید 
فلاوانول ها، مردم باید به دنبال پودر کاکائو با کمترین 
میزان فرآوری شده باشند یا چای سبز یا سیاه مصرف 
کنند. طبق دستورالعمل ها، برای داشتن اثرات مطلوب، 
مصرف روزانه بین 400 تا ۶00 میلی گرم فلاوانول توصیه 
می شود. این مقدار فلاوانول می تواند از طریق نوشیدن 
دو فنجان چای سبز یا سیاه در روز یا مصرف انواع 

توت ها، سیب و کاکائو با کیفیت بالا به دست آید.
در نتیجه اگر شما هم در معرض وسوسه غذاهای چرب 
و شیرین قرار می گیرید، شاید انتخاب یک فنجان چای 
سبز یا کاکائو با فلاوانول بالا بتواند به شما کمک کند تا 
از اثرات منفی این خوراکی ها جلوگیری کنید و سلامت 

خود را حفظ نمایید.

تخمین زده می شود که از هر 4000 نفر یک نفر 
به صرع حساس به نور مبتلا است و همانطور که از 
نام آن پیداست تشنج آنها توسط نور ایجاد می شود.

الگوهای نوری چشمک زن و متناوب، مانند آنهایی 
که در باشگاه ها، وسایل نقلیه اضطراری، تلویزیون، 
فیلم ها و بازی های ویدیویی وجود دارد، اگر ترکیب 
مناسبی از روشنایی، فرکانس و طول موج داشته 
 باشند، همگی می توانند برای این افراد محرک

باشند.
اکنون دانشمندان دانشگاه های گلاسکو و بیرمنگام 
یک عینک ساخته اند که می تواند به کاهش خطر 

تشنج کمک کند. 

این لنزها به گونه ای طراحی شده اند که تقریباً تمام 
نور با طول موج های بین ۶۶0 تا ۷20 نانومتر را 

مسدود می کنند. 
این محدوده ای از نور قرمز است که در حادثه 
پوکمون در سال 199۷ نقش داشت و باعث تشنج 

صدها بیننده شد. 
در یک پخش زنده در سال 199۷ در ژاپن یک 
صحنه از نور چشمک زن باعث ایجاد تسنج صرع 

حساس به نور در کودکان سراسر کشور شد.
این عینک ها حاوی کریستال های مایع هستند 
 که در پاسخ به گرما، خواص نوری خود را تغییر 

می دهند. 
فریم عینک دارای مدار کوچکی است که لنزها را تا 
دمای3۶/5 درجه سانتیگراد)9۷/۷ درجه فارنهایت( 
گرم می کند و باعث می شود آنها طول موج های 

خاص نور قرمز را منعکس کنند.
ایده این است که افراد می توانند در بیشتر مواقع از 
این عینک ها با حالت دید عادی استفاده کنند، اما 
وقتی می خواهند تلویزیون تماشا کنند یا بازی های 
ویدیویی انجام دهند بدون نگرانی از واکنش صرع، 

عینک را به کار بیاندازند.

 لیگ برتر والیبال زنان

  پاییز هزار رنگ- اصفهان

گردشگری

عربستان با الهام از طبیعت، بزرگ ترین استادیوم خود را در دل بیابان می سازد

ادبیات

 غروب - ساحل خلیج فارس

ورزشگاه ملک سلمان پس از تکمیل ساخت در 
سال 2029، به بزرگترین استادیوم عربستان 
سعودی و ورزشگاه خانگی تیم ملی فوتبال این 

کشور تبدیل خواهد شد.
بلندپروازانه  سرعت ساخت وساز پروژه های 
در عربستان سعودی ظاهراً روزبه روز افزایش 
می یابد. این کشور اکنون قصد دارد استادیوم 
ورزشی عظیمی بسازد که پس از تکمیل، به 
یکی از بزرگ ترین ورزشگاه های جهان تبدیل 
خواهد شد. طراحی این استادیوم شبیه دانه ای 

است که در بیابان جوانه می زند.
استادیوم و طرح جامع ملک سلمان که 

توسط پاپولوس، شرکت معماری مطرح آمریکایی 
اجرا می شود، در ریاض پایتخت عربستان ساخته 
خواهد شد. این استادیوم در کنار محوطه  پارک 
بسیار بزرگی ساخته می شود که هم اکنون درحال 
احداث است. به همین دلیل در تصویرسازی های 

منتشرشده فضای سبز زیادی به چشم می خورد.
استادیوم به شکل بنای دایره ای بزرگی با بخش هایی 
جداگانه طراحی شده، دیوارها و پشت بام های 
پوشیده از فضای سبز دارد و مسیرهای پیاده روی 
نیز روی سقف آن تعبیه شده است. استادیوم 
همچنین شامل صفحه نمایش های داخلی، باغ ها 
و دیوارهای صخره نوردی خواهد بود. علاوه بر این، 
یک مرکز ورزش های آبی با استخر شنایی به اندازه 

استخر المپیک و یک استادیوم دوومیدانی وجود 
خواهد داشت.

هنوز اطلاعاتی درباره ابعاد دقیق استادیوم ملک 
سلمان منتشر نشده؛ اما با ظرفیت بیش از 92هزار 
نفر، به بزرگ ترین استادیوم عربستان سعودی و یکی 
از بزرگ ترین استادیوم های جهان تبدیل خواهد 
شد. این ورزشگاه علاوه بر جایگاه اصلی، جایگاه های 

اختصاصی و گران قیمت نیز خواهد داشت.
شرکت معماری پاپولوس می گوید برای طراحی 
استادیوم از مناظر طبیعی عربستان الهام گرفته و 
این مفهوم نمادین را دنبال می کند که هر مکان 
در طرح جامع نمایانگر دانه ای است که از دل خاک 
جوانه می زند و به عنوان مداخله ای پویا اما به ظاهر 

طبیعی پدیدار می شود. 

کاشت این دانه ها نماد تعهد عربستان سعودی 
به تقویت و گسترش مشارکت ورزشی از سطح 
مردمی و مبتدی گرفته تا ورزشکاران حرفه ای و 

نخبگان در سراسر کشور است.
استادیوم ملک سلمان قرار است در اواخر 
سال 2029 تکمیل شود و به عنوان ورزشگاه 
خانگی اصلی تیم ملی فوتبال عربستان سعودی 
مورد استفاده قرار خواهد گرفت. این پروژه به 
مجموعه ای از استادیوم هایی می پیوندد که در 

عربستان سعودی درحال ساخت هستند.
استادیوم شاهزاده محمدبن سلمان و سالن های 
ورزش های الکترونیکی شهر القدیه که هر 
دو توسط شرکت پاپولوس طراحی شده اند، از 
ورزشگاه های پیشرفته ای هستند که عربستان در 
حال ساخت آن ها است. در سایر نقاط این کشور، 
سایر پروژه های معماری بسیار جاه طلبانه نظیر لاین 

و مکعب نیز درحال پیشرفت هستند.
سعودی ها مدت هاست که تلاش زیادی برای جذب 
ستاره های فوتبال جهان کرده اند. اولین موفقیت 
بزرگ اکتبر 2021 اتفاق افتاد؛ زمانی که صندوق 
سرمایه گذاری عمومی دولت عربستان، خرید 
نیوکاسل را با قیمت 420 میلیون دلار تکمیل کرد. 
سعودی ها تا حد زیادی به دلیل فشار بر مقامات 
انگلیسی موفق شدند این باشگاه انگلیسی را به 

دست آورند. 


